
SMLOUVA o DÍLO - ČÁST A

Institut klinické a experimentální medicíny

statní příspěvková organizace, zřizovací listina MZDR č. j. 17268—II/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Ičo: 00023001

DIC: 0200023001

zastoupená: lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bankovní spojení: CNB

číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „ Objednatel“)

a

Dřevozpracující výrobní družstvo

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl: Dr XXXVII, vložka: 431

se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Ičo: 00030520

DIC: 0200030520

zastoupená: lng. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva, a

Lubomírem Smídem, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 716711/0100

(dále jen jako „Dodavatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

, ČLÁNEK 1 „

VYKLAD POJMU

1.1 Ledaže by v textu této Smlouvy bylo stanoveno jinak, následující pojmy užité v textu Smlouvy budou mít

významy, jak je uvedeno níže:

"Cena"

"Část A"

"Harmonogram"

"Kč"

"Místo plnění"

"Nabídka"

"Nábytek"

"Občanský zákoník"

"Objekt G1, G2"

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329

má význam stanovený v odstavci 5.1 této Smlouvy;

znamená část A Zakázky, spočívající v dodávce Nábytku;

má význam stanovený v odstavci 4.1 této Smlouvy;

znamená české koruny či jinou případnou budoucí zákonnou měnu České

republiky;

má význam stanovený v odstavci 3.1 této Smlouvy;

znamená nabídku Dodavatele ze dne 20. května 2024 na provedení Části A

předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení Části A, která byla

Objednatelem v souladu s podmínkami zadávacího řízení Části A vybrána jako

nejvhodnější, a tato nabídka Dodavatele je volnou přílohou této Smlouvy;

znamená kancelářský nábytek a kuchyňské a pracovní linky (včetně vybraných

spotřebičů), atypický nabytek zhotovený na míru a vestavěný nábytek, včetně

realizace šaten, a drobné vybavení a mobiliář pro vybavení nově budovaného

Objektu G1, G2 vsídle Objednatele, jehož podrobná specifikace a technické

parametry jsou uvedeny v Projektové dokumentaci a v Rozpočtu;

znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

znamená nově budovaný objekt G1, G2 umístěný v severní části areálu

Objednatele, tj. v areálu Institutu klinické a experimentální medicíny na adrese



1.2

2.1

2.2

"Pracovní den"

"Projektant"

"Projektová

dokumentace"

"Předávací protokol"

"Předmět plnění"

“Rozpočet"

"Smlouva"

"Technické listy"

"Vzorky"

"Zádržné"

"Zakázka"

"ZZVZ"

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč, a to jmenovitě na pozemcích parc. č.

2261/5, 2261/4 a 2261/10, katastrální území Krč, obec Praha;

znamená veškeré dny, kromě sobot, nedělí a všech dnů, které jsou v České

republice zákonnými státními svátky;

znamená společnost ARBYD CZ s.r.o., IČO: 26339269, se Sídlem

Chotíkov 388, PSC: 33017, která vyhotovila Projektovou dokumentaci;

znamená projektovou dokumentaci, jejíž úplné znění bylo Dodavateli předáno

v rámci zadávacího řízení Cásti A, a která byla vyhotovena Projektantem, a která

tvoří volnou přílohu této Smlouvy;

má význam stanovený v odstavci 6.2 této Smlouvy;

má význam stanovený v odstavci 2.1 této Smlouvy;

znamená položkový rozpočet, ve znění přiloženém k Nabídce, který tvoří

Přílohu 1 této Smlouvy;

znamená tuto smlouvu o dilo (včetně všech jejích Příloh, a to i volných) uzavřenou

mezi Objednatelem a Dodavatelem, tak jak může být kdykoliv vbudoucnu

doplňována či měněna; a

má význam stanovený v odstavci 3.6 této Smlouvy;

má význam stanovený v odstavci 3.6 této Smlouvy;

má význam stanovený v odstavci 5.12 této Smlouvy;

znamená nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky realizovanou na základě

otevřeného řízení evidovanou u Objednatele pod evid. č. PZ-2024-0000329 a

pod názvem “G1,G2 — nábytek pro provoz ” zahájeného v souladu se ZZVZ,

oznámením zahájení zadávacího řízení zveřejněném ve Věstníku veřejných

zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED) stím, že tato zakázky je

rozdělena na Část A a část B; a

znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.

Následující přílohy jsou připojeny k této Smlouvě a jsou považovány za její nedílnou součást:

Příloha 1 - Rozpočet; a

Příloha 2 - Harmonogram;

Příloha 3 - Seznam poddodavatelů; a

Příloha 4 - Seznam členů realizačního týmu.

Volné přílohy: Nabídka a Projektová dokumentace.

„ ČLVÁNEK 2

PREDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli v souladu s podmínkami této Smlouvy,

Projektovou dokumentací, Nabídkou a zadávacími podmínkami Části A, Nábytek (včetně veškerých jeho

součástí a příslušenství a včetně souvisejícího spotřebního materiálu a doprovodné dokumentace), jehož

podrobná specifikace je uvedena v Projektové dokumentaci a v Rozpočtu, včetně jeho dopravy, montáže,

instalace a zaškolení obsluhy Objednatele (dále jen jako „Předmět plněn/"“).

Dodavatel je povinen současně s předáním Předmětu plnění předat Objednateli též veškerou související

dokumentaci, zejména:

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

(a) návody k užívání a údržbě Nábytku v českém jazyce (v tištěné i elektronické podobě);

(b) záruční listiny; a

(c) veškeré ostatní materiály související s Předmětem plnění.

Dodavatel se touto Smlouvou výslovně zavazuje provést Předmět plnění tak, aby Předmět plnění byl

připraven k provozu dle požadavků a pokynů Objednatele a v souladu se všemi příslušnými platnými

předpisy a normami, včetně předepsaných požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje řádně a včas Předmět plnění od Dodavatele převzít a zaplatit Cenu

v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených v této Smlouvě.

Dodavatel je oprávněn provést příslušné části Předmětu plnění prostřednictvím poddodavatele, který byl

uveden v Nabídce a je uveden vseznamu poddodavatelů, který je Přílohou 3 této Smlouvy. Pokud

Dodavateli nejsou všichni poddodavatelé známi, je povinen předem písemně sdělit Objednateli identifikaci

jakéhokoliv dalšího poddodavatele vždy nejpozději před zahájením realizace příslušné části Předmětu

plnění každým takovým poddodavatelem. Poddodavatele lze vyměnit pouze s předchozím písemným

souhlasem Objednatele, který může být v případě poddodavatele, kterým Dodavatel prokazoval kvalifikaci

v zadávacím řízení Části A, dán výlučně za předpokladu, že takový poddodavatel bude nahrazen osobou

splňující kvalifikaci požadovanou v zadávacím řízení Části A v minimálně stejném rozsahu jako

nahrazovaný poddodavatel. Provedením jakékoliv části Předmětu plnění kterýmkoliv poddodavatelem

nejsou jakkoliv dotčeny povinnosti a závazky Dodavatele vyplývající ztéto Smlouvy. Objednatel není

povinen uhradit žádné platby kterémukoliv z poddodavatelů Dodavatele za jakoukoliv část Předmětu plnění.

Pokud Dodavatel provede jakoukoliv část Předmětu plnění prostřednictvím poddodavatele, pak Objednatel

bude oprávněn (bez jakéhokoliv závazku) aktivně se zúčastnit jakéhokoliv jednání Dodavatele a takového

poddodavatele.

Dodavatel je povinen organizovat a řídit časový i věcný postup provádění Předmětu plnění. Dodavatel je

povinen po celou Dobu plnění řídit provádění Předmětu plnění svými zaměstnanci/poddodavateli minimálně

v tomto složení:

(a) vedoucí týmu — manažer projektu;

(b) vedoucí montáže;

(c) odborný pracovník montáže (čtyři (4) pracovníci);

(d) truhlář;

(e) technik pro zaměření nábytku zhotovovaného na míru; a

(f) elektrikář.

Jakákoliv případná změna osob na pozicích uvedených v písmenech (a), (b), (d), (e) a (f) výše vtomto

odstavci 2.6 bude možná pouze na základě předchozí písemné žádosti Dodavatele s tím, že Dodavatel je

oprávněn navrhnout Objednateli jako nového člena realizačního týmu Dodavatele pouze osobu splňující

veškeré požadavky Objednatele týkající se takového člena realizačního týmu uvedené v zadávací

dokumentaci Části A. Součástí takové písemné žádosti budou i veškeré doklady prokazující splnění

kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávací dokumentaci Části A novým členem realizačního týmu.

Seznam členů realizačního týmu, který je Přílohou4 této Smlouvy, bude po schválení nového člena

realizačního týmu Objednatelem aktualizován v podobě dodatku k této Smlouvě.

Výměnu osob na pozici uvedené v písmenu (c) výše v tomto odstavci 2.6 je Dodavatel povinen Objednateli

písemně oznámit nejpozději tři (3) Pracovní dny před provedením takové změny stím, že součástí

takového písemného oznámení budou i veškeré doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů

stanovených v zadávací dokumentaci Části A novým členem realizačního týmu. Člena realizačního týmu je

Dodavatel povinen nahradit pouze takovou osobou, která splňuje požadavky uvedené v zadávací

dokumentaci Části A.

V případě, že Dodavatel provede výměnu jakéhokoliv člena realizačního týmu bez předchozí žádosti či

předchozího oznámení v souladu s tímto odstavcem 2.6, pak strany sjednávají smluvní pokutu pro každý

jednotlivý případ takového porušení v souladu s odstavcem 7.4 této Smlouvy.

Osoba na pozici vedoucí týmu — manažer projektu bude odpovědná za řízení realizace Předmětu plnění

a za veškerou komunikaci s Objednatelem, a dále bude odpovědná za komunikaci s vedoucím týmu —

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



2.8

2.9

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

manažerem projektu zhotovitele, který bude realizovat část B Zakázky, a bude také odpovídat za

poskytování nezbytné součinnosti takovému zhotoviteli pro zajištění úspěšné realizace Cásti A a zároveň

části B Zakázky.

Dodavatel se tímto zavazuje, že nejpozději k datu uvedenému v písemné výzvě Objednatele (kterážto

výzva bude Dodavateli zaslána bez zbytečného odkladu po dni nabytí účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-

Ii se smluvní strany jinak), zahájí provádění zaměření veškerých položek Předmětu plnění stím, že

k provedení zaměření bude Dodavateli poskytnut přístup do Objektu G1, G2, a dále stím, že Dodavatel

dokončí takové zaměření nejpozději do jednoho (1) týdne od data stanoveného vpísemné výzvě

Objednatele. Datum uvedené v písemné výzvě Objednatele dle předchozí věty bude stanoveno tak, že

nenastane dříve než pět (5) Pracovních dní po dni odeslání takové výzvy Objednatelem Dodavateli.

Nejpozději do třiceti (30) dnů po dokončení zaměření provedeného v souladu s odstavcem 2.8 výše předá

Dodavatel Objednateli kompletní výkresovou dokumentaci Předmětu plnění ve formátu *.pdf a *.dwg, a to

včetně 3D výkresů.

. „ . éLéNEK3’ „ „ ,

MISTO PLNENI A JEHO PREVZETI, POJISTENI, VZORKY

Místem plnění podle této Smlouvy je Objekt G1, G2 nacházející se vareálu Objednatele na adrese

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč (dále jen "Místo plněnf').

Místo plnění bude předáno Objednatelem Dodavateli po částech odpovídajících etapám uvedeným

v Harmonogramu. Dodavatel je povinen zaslat Objednateli písemné oznámení o jeho připravenosti

k realizaci části Předmětu plnění dle Harmonogramu (s tím, že částí Předmětu plnění se rozumí příslušné

p.p. či n.p.), a to v takovém časovém předstihu před termínem stanoveným pro dokončení příslušné části

Předmětu plnění v Harmonogramu, aby příslušná část Předmětu plnění mohla být Dodavatelem realizována

v souladu s Harmonogramem. Na základě obdržení Objednatelem výše uvedeného oznámení Dodavatele

předá Objednatel Dodavateli do tří (3) Pracovních dnů příslušnou část Místa plnění a o předání takové

části Místa plnění bude mezi stranami podepsán písemný protokol.

Prodlení Dodavatele s doručením písemného oznámení Dodavatele o jeho připravenosti k realizaci části

Předmětu plnění, nezakládá právo Dodavatele na jakékoliv prodloužení lhůty stanovené v Harmonogramu.

Dodavatel je povinen zajistit užívání a zabezpečení Místa plnění v souladu s pokyny Objednatele.

Objednatel je povinen předat Dodavateli Místo plnění připravené pro instalaci a montáž Předmětu plnění.

Při převzetí Místa plnění si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a stykem

s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomoci.

Dodavatel prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy s Objednatelem:

(a) si s Objednatelem vyjasnil všechny podmínky pro provedení Předmětu plnění a bylo mu umožněno

provést šetření na Místě plnění;

(b) zahrnul všechny technické a dodací podmínky provedení Předmětu plnění do Rozpočtu;

(c) veškeré své požadavky na Objednatele uplatnil v této Smlouvě; a

(d) řádně překontroloval předané podkladové materiály pro provedení Předmětu plnění.

POJIŠTĚNÍ: Dodavatel se tímto zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude udržovat v platnosti

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění

minimálně ve výši 5.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost a výši spoluúčasti Dodavatele nepřesahující

částku 1 %. Před uzavřením této Smlouvy Dodavatel předložil Objednateli kopii platné a účinné pojistné

smlouvy splňující podmínky uvedené v předchozí větě. Jakékoliv ůpravy nebo dodatky k příslušné pojistné

smlouvě budou podléhat předchozímu písemnému souhlasu Objednatele.

VZORKY: Dodavatel se zavazuje nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy

předložit Objednateli technické/produktové listy výrobců všech materiálů, které budou použity kvýrobě

Nábytku, a dále technické/produktové listy výrobců veškerého vybavení a zařízení, které je součástí

Předmětu plnění (dále jen „Technické listy'), a to prostřednictvím sdíleného datového prostředí (CDE).

Objednatel pro tento účel používá cloudovou aplikaci Asite. Objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření

této Smlouvy zajistí přístup Dodavatele do této cloudové aplikace Asite (CDE).

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



3.7

3.8

3.9

3.10

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

Na základě předložených Technických listů (či na základě uvážení Objednatele) může Objednatel požádat

Dodavatele o předložení vzorku jakéhokoliv materiálu či výrobku v barevném provedení dle Projektové

dokumentace (dále jen „Vzorky/“) stím, že Dodavatel bude povinen takové Vzorky předložit nejpozději do

tří (3) Pracovních dnů ode dne obdržení takové žádosti Objednatele, nedohodnou-li se v odůvodněných

případech smluvní strany jinak.

Vzorky budou předloženy Objednateli ná Místě plnění společně s protokolem obsahujícím následující údaje:

(a) materiál (název, popis, obchodní značka);

(b) výrobce, dodavatel;

(c) datum předložení;

(d) misto pro odsouhlasení vzorku Objednatelem nebo Projektantem (podpis a datum).

Současně se Vzorky předloží Dodavatel atesty, certifikáty či prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě

s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, zejména CSN 91 0100 Nábytek —

Bezpečnostní požadavky.

Na Vzorcích bude ověřeno, zda jsou ve shodě s Projektovou dokumentací stím, že posouzení Vzorků

provede Objednatele společně Projektantem bezodkladně, nejpozději do pěti (5) Pracovních dní ode dne

jejich předložení. Shledá-li Objednatel či Projektant, že Vzorek není proveden ve shodě s Projektovou

dokumentací, informuje o tom Dodavatele. Dodavatel je povinen Vzorek upravit nebo nahradit novým a

předložit jej Objednateli, případně Projektantovi, nejpozději do pěti (5) Pracovních dnů knověmu

posouzení a schválení.

Není-li ani upravený nebo nahrazený Vzorek ve shodě s touto Smlouvou, respektive Projektovou

dokumentací, bude to považováno za podstatné porušení této Smlouvy. Ani opakované odmítnutí

předloženého Vzorku Objednatelem nemá vliv na sjednané termíny plnění ani Cenu dle této Smlouvy.

Objednatel není oprávněn odmítnout Vzorky bez rozumného důvodu; pro vyloučení pochybností se

rozumným důvodem rozumí i nevhodnost Vzorků z estetického hlediska.

Dodavatel je povinen uchovávat protokoly o schválených či Objednatelem určených Vzorcích a datech

schválení. Protokol bude obsahovat rozhodnutí Objednatele nebo Projektanta, jak má být se Vzorkem

naloženo. Odsouhlaseně Vzorky se stávají vlastnictvím Objednatele.

ČLÁNEK? .

DOBA PLNENI

Provádění Předmětu plnění dle této Smlouvy bude probíhat ve lhůtách stanovených v harmonogramu

realizace Předmětu plnění, který je Přílohou 2 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram“), a to zejména tak,

že Předmět plnění bude postupně dodáván po jednotlivých patrech Obiektu G1, G2, tj. 1. pp., 2. pp.,

1. n.p., 2. n.p., 3. n.p.a 4. n.p. Nejprve bude realizována část Předmětu plnění ve 2 pp. stím, že současně

s realizací v 2. pp. může být prováděna realizace Předmětu plnění také v 1. n.p..

Předmět plnění bude dodán, včetně dopravy na Místo plnění, montáže, instalace, připojení na stávající sítě

a uvedeni do provozu nejpozději do dvaceti jedna (21) týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Pokud dojde k prodlení s realizací Předmětu plnění z důvodů na straně Objednatele, pak se lhůty uvedené

v Harmonogramu prodlouží o jakékoliv takové prodlení způsobené Objednatelem stím, že Objednatel

nebude odpovídat za jakoukoliv škodu vzniklou Dodavateli v důsledku takového prodlení.

Dodavatel se zavazuje vždy předem písemně vyrozumět Objednatele v případě jakéhokoliv ohrožení

termínu dokončení Předmětu plnění uvedeného v Harmonogramu a o jakýchkoliv skutečnostech, které

mohou znemožnit provedení Předmětu plnění podle této Smlouvy.

ČLÁNEK5

CENA

Celková konečná cena za řádně a včasně provedení Předmětu plnění (bez jakýchkoliv vad a/nebo

nedodělků) podle této Smlouvy činí částku 13.131.430,- Kč (slovy třináct milionů jedno sto třicet jedna tisíc

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



5.2

5.4

5.5

5.6

5.7

čtyři sta třicet českých korun) bez DPH stím, že DPH je ve výši 21 % (slovy dvacet jedna procent), tj. částka

2.757.600,30 Kč (slovy dva miliony sedm set padesát sedm tisíc šest set korun českých a třicet haléřů), a

tedy celková konečná cena včetně DPH činí 15.889.030,30 Kč (slovy patnáct milionů osm set osmdesát

devět tisíc třicet korun českých a třicet haléřů) (dále jen "Cena").

Cena zahrnuje také dopravu, instalaci a montáž Předmětu plnění, zaškolení příslušných zaměstnanců

Objednatele ve vztahu k údržbě Předmětu plnění a záruční servis a pravidelné prohlídky po dobu záruky.

Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu Dodavateli následujícím způsobem:

(a) částka ve výši 12 % Ceny, po řádném provedení a dokončení realizace, montáže, instalace a

napojení na sítě Předmětu plnění realizovaného dle Harmonogramu v 2 p.p. Objektu G1, G2 (bez

vad a nedodělků);

(b) částka ve výši 18 % Ceny, po řádném provedení a dokončení realizace, montáže, instalace a

napojení na sítě Předmětu plnění realizovaného dle Harmonogramu v 1 n.p. Objektu G1, G2 (bez

vad a nedodělků);

(c) částka ve výši 13 % Ceny, po řádném provedení a dokončení realizace, montáže a instalace a

napojení na sítě Předmětu plnění realizovaného dle Harmonogramu v 3 n.p. Objektu G1, G2 (bez

vad a nedodělků);

(d) částka ve výši 12 % Ceny po řádném provedení a dokončení realizace, montáže a instalace a

napojení na sítě Předmětu plnění realizovaného dle Harmonogramu v 4 n.p. Objektu G1, G2 (bez

vad a nedodělků);

(e) částka ve výši 24 % Ceny, po řádném provedení a dokončení realizace, montáže, instalace a

napojení na sítě Předmětu plnění realizovaného dle Harmonogramu v 2 n.p. Objektu G1, G2 (bez

vad a nedodělků); a

(f) částka ve výši 21 % Ceny, po řádném provedení a dokončení realizace, montáže, instalace a

napojení na sítě Předmětu plnění realizovaného dle Harmonogramu v 1 p.p. Objektu G1, G2 (bez

vad a nedodělků).

Cena, respektive jakékoliv její části, budou hrazeny na základě jednotlivých faktur (daňových dokladů)

vystavených Dodavatelem. Faktury (daňové doklady) budou vystaveny v souladu s tímto odstavcem 5.2

a na základě smluvními stranami vzájemně odsouhlasených Předávacích protokolů. Nedílnou součástí

Předávacích protokolů budou certifikáty použitých materiálů a výrobků, prohlášení o shodě použitých

materiálů a výrobků.

Faktury Dodavatelé budou splatné šedesát (60) dnů po jejich doručení Objednateli. Objednatel

neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

Faktury Dodavatelé musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o účetnictví), a č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH") a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle

§ 29 Zákona o DPH. V případě, že jakákoliv faktura (daňový doklad) vystavená Dodavatelem nebude mít

odpovídající náležitosti nebo nebude-li na faktuře uveden identifikátor veřejné zakázky nebo bude-li

fakturována neodpovídající částka, je Objednatel oprávněn ji Dodavateli vrátit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode

dne jejího doručení Objednateli k opravě a/nebo doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Objednateli.

Dodavatel se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu evidenční číslo VZ IKEM, kteréje uvedeno

v zápatí této Smlouvy.

Každá platba na základě této Smlouvy bude považována za uhrazenou okamžikem připsání příslušné

částky na bankovní účet Dodavatele. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv faktury,

a takové porušení nenapraví ani do deseti (10) Pracovnich dnů ode dne obdržení písemného oznámení

Dodavatelé o takovém prodlení s úhradou příslušné faktury, bude Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli

úrok z prodlení v zákonné výši 2 jakékoliv takové dlužné částky.

Cena (či jakákoliv její část) splatná dle této Smlouvy bude převedena na účet Dodavatele uvedený v této

Smlouvě.

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

6.1

6.2

6.3

6.4

Objednatel provede kontrolu, zda Dodavatel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a Zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu Dodavatele uvedené na daňovém dokladu

je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 Zákona o DPH. V případě, že ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Dodavatel uveden jako

nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je Objednatel oprávněn

provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude Objednatelem přímo

poukázána na účet správce daně podle § 109a Zákona o DPH.

Dodavatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu,

který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak neučiní nebo

pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně,

strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Objednatelem a úhradu závazku jen ve

výši bez DPH, případně je povinen nahradit Objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu

úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Dodavatel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a Zákona o DPH a návazně za vystavení daňového

doklad (faktury) s náležitostmi podle § 29 odst. 2 Zákona o DPH. Dodavatel je povinen nahradit Objednateli

škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení Dodavatelem.

Dodavatel prohlašuje, že nebude požadovat placení zálohy ani přiměřenou část odměny vprůběhu

provádění díla ve smyslu § 2611 Občanského zákoníku.

Objednatel si z každé faktury vystavené Dodavatelem na Cenu (či jakoukoliv její část) ponechá zádržné ve

výši 10 % částky faktury (dále jen společně “Zádržné“), které bude Dodavateli uhrazeno následujícím

způsobem:

(a) částka ve výši 50 % ze Zádržného bude uhrazena poté, co Dodavatel zcela odstraní veškeré

případné vady a/nebo nedodělky uvedené ve všech Předávacích protokolech; a

(b) částka ve výši 50 % ze Zádržného bude uhrazena do tří (3) měsíců poté, co se 50% část Zádržného

stanovená v odstavci (a) výše stane splatnou.

Cena je stanovena jako celková konečná cena za provedení Předmětu plnění v souladu s Nabídkou a může

být navýšena pouze v případě zvýšení zákonné sazby daně z přidané hodnoty (DPH). V případě, že

Dodavatel provede jakékoliv práce nad rámec Předmětu plnění podle této Smlouvy bez předchozího

uzavření dodatku k této Smlouvě s Objednatelem o provedení takových prací, nemá Dodavatel nárok na

zaplacení navýšené ceny prací, u nichž nebude ujednán důsledek na výši Ceny.

„ , . „ ČLÁN'EKVG „ „ .

PREDANI A PREVZETI PREDMETU PLNENI

Předmět plnění (či jakákoliv jeho část) bude předán a převzat v Místě plnění, a to poté, co bude provedena

řádná instalace a montáž Předmětu plnění, či jeho příslušné části, a proběhne případné zaškolení

zaměstnanců Objednatele v souladu s jeho požadavky. Objednatel je oprávněn odmítnout Předmět plnění

převzít, pokud při jeho předání a převzetí budou zjištěny závady a nedodělky bránící úplnému

a bezproblémovému provozování/užívání Předmětu plnění (či jakékoliv jeho části).

O předání a převzetí Předmětu plnění, či jakékoliv jeho části, bude pořízen písemný předávací protokol,

jehož obsahem budou zejména údaje (resp. konstatování o stavu) 0 kompletnosti dodávky, funkčnosti

a vadnosti/bezvad nosti Předmětu plnění (dále jen "Předávací protokol"). V případě zjištění jakýchkoliv vad

a/nebo nedodělků bude v Předávacím protokolu uveden podrobný popis těchto vad a/nebo nedodělků

společně s termínem odstranění takových vad a/nebo nedodělků. Předávací protokol musí být datován

a podepsán zástupci Objednatele a Dodavatele, oprávněnými Předmět plnění předat a převzít. Datum

podpisu Předávacího protokolu je dnem předání Předmětu plnění.

Současně s podpisem Předávacího protokolu Dodavatel předá Objednateli veškeré dokumenty uvedené

v odstavci 2.2 této Smlouvy. Objednatel není povinen od Dodavatele Předmět plnění převzít v případě, že

Dodavatel Objednateli nepředá potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci.

Nebezpečí vzniku škody na Předmětu plnění přechází na Objednatele dnem předání bezvadného Předmětu

plnění Dodavatelem Objednateli. Do doby, kdy budou veškeré případné vady a/nebo nedodělky uvedené

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

8.3

8.4

v Předávacím protokolu Dodavatelem odstraněny, ponese Dodavatel veškerá rizika a bude odpovídat za

jakékoliv škody na Předmětu plnění (včetně, zejména za krádež jakékoliv jeho části nebo

materiálů/vybavení umístěných na Místě plnění) a škody přímo či nepřímo způsobené Objednateli či třetím

osobám v souvislosti s provedením Předmětu plnění.

Vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na Objednatele předáním Předmětu plnění Dodavatelem

Objednateli na základě Předávacího protokolu.

, éLANEK} „

SMLUVNI POKUTA A NAHRADA SKODY

Pokud Dodavatel bude v prodlení s předáním Předmětu plnění (či jakékoliv jeho části) Objednateli ve

lhůtách uvedených v Harmonogramu (bez jakýchkoli vad a/nebo nedodělků jakékoliv povahy), nebo pokud

bude Dodavatel v prodlení s předáním dokladů uvedených v odstavci 2.2 této Smlouvy vtermínech

dokončení uvedených v Harmonogramu, a toto prodlení bude způsobeno důvody na straně Dodavatele,

zaplatí Dodavatel Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč a dále smluvní pokutu ve

výši 0,01% z Ceny příslušné části Předmětu plnění za každý započatý den takového prodlení.

Pokud Dodavatel neodstraní jakékoliv vady a/nebo nedodělky ve lhůtě stanovené v kterémkoliv Předávacím

protokolu, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny za každý započatý den prodlení, a to

v každém jednotlivém případě.

Pokud Dodavatel od Objednatele nepřevezme příslušnou část Místa plnění od Objednatele a nezahájí

plnění na základě této Smlouvy, zaplatí Dodavatel Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši

100.000,- Kč.

V případě porušení jakékoliv povinnosti Dodavatele uvedené v odstavcích 2.5, 2.6 a 3.6 této Smlouvy

zaplati Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového

porušení.

Smluvní pokuta stanovená v odstavcích 7.1, 7.2, 7.3 a 7.4 této Smlouvy je splatná do deseti (10) dnů ode

dne doručení Dodavateli písemně výzvy Objednatele k jejímu uhrazení. Tato smluvní pokuta nevylučuje

právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z takového prodlení.

Výše smluvní pokuty stanovená v odstavcích 7.1, 7.2, 7.3 a 7.4 této Smlouvy může být Objednatelem

započtena vůči jakékoliv platbě Objednatele ve prospěch Dodavatele podle této Smlouvy.

„ ČLÁNEK 8 „ ,

ODPOVEDNOST ZA VADY AINEBO NEDODELKY A ZARUKA ZA JAKOST

Dodavatel prohlašuje a ručí Objednateli, že Předmět plnění má vlastnosti a parametry vyhovující platným

českým technickým normám a bezpečnostním předpisům a Předmět plnění byl proveden v souladu

s platnými českými technickými normami a bezpečnostními předpisy. Dodavatel dále prohlašuje a ručí

Objednateli, že Předmět plnění (a jakékolivjeho části) jsou prosty právních vad a neváznou na nich žádná

práva třetích osob.

Dodavatel odpovídá Objednateli za jakékoliv vady a/nebo nedodělky Předmětu plnění, které má v době jeho

předání Objednateli nebo, pokud Objednatel převezme vadný nebo nedokončený Předmět plnění podle této

Smlouvy, za ty vady a/nebo nedodělky, které má Předmět plnění v době jejich odstranění nebo v době

dokončení Předmětu plnění, a za jakékoliv vady a/nebo nedodělky vzniklé po této době, jestliže byly

způsobeny porušením jakékoliv povinnosti Dodavatele vyplývající z této Smlouvy.

Dodavatel poskytuje Objednateli na Předmět plnění záruku vdělce šedesáti (60) měsíců svýjimkou

dodávaných spotřebičů a drobného vybavení/zařízení, kde je záruka stanovena v délce dvaceti čtyř (24)

měsíců či případně v délce, kterou nábízí výrobce/prodejce spotřebičů a/nebo drobného vybavení, pokud

je taková záruční lhůta delší než dvacet čtyři (24) měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního

předání a převzetí Předmětu plnění Objednatelem.

Pokud Objednatel převezme Předmět plnění s alespoň jednou vadou či nedodělkem, počíná záruční doba

běžet až dnem odstranění poslední vady či nedodělku. Záruka se vztahuje na vady, které se projeví během

záruční doby s výjimkou vad, u nichž Dodavatel prokáže, že jejich vznik zavinil Objednatel. Záruční doba

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

9.1

9.2

9.3

9.4

neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Předmět plnění pro takové vady, za které odpovídá

Dodavatel. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, provedou Objednatel a Dodavatel před vypršením jakékoliv

záruční lhůty záruční kontrolu.

Budou-li Objednatelem zjištěny jakékoliv faktické vady Předmětu plnění, je Objednatel povinen reklamovat

je písemně u Dodavatele. Vpřípadě skrytých vad Předmětu plnění, které se projeví teprve

užíváním/provozem Předmětu plnění či vsouvislosti stakovým provozem, je Objednatel povinen

reklamovat takové vady bez zbytečného odkladu poté, kdy se vady projeví, nejpozději však do konce

záruční doby.

V případě řádně uplatněné reklamace má Objednatel právo na bezplatnou opravu závady, ato přednostně

výměnou vadné části za novou bezvadnou část, a to ve lhůtě maximálně deseti (10) Pracovních dní

počínaje dnem následujícím po písemném ohlášení vady, případně ve lhůtě, na které se smluvní strany

předem písemně dohodnou s ohledem na charakter a závažnost takové vady. Pokud Dodavatel nedodrží

výše uvedenou 10denní lhůtu (či jinou lhůtu, na které se smluvní strany předem písemně dohodnou), je

Objednatel oprávněn nechat takovou vadu či nedostatek odstranit třetí osobou na náklady Dodavatele, a to

i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

Pokud se v záruční době projeví tatáž vada opakovaně, může Objednatel požadovat vrácení části Ceny

anebo odstoupit od této Smlouvy. Objednatel může místo záruční opravy požadovat odstranění

reklamačních vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle odstavce 8.7 výše. Dodavatel

je vtakovém případě povinen toto náhradní zboží ve lhůtě podle odstavce 8.7 výše dodat výměnou za

vadné zboží.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední

den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

, ČLÁNEK 9 „ ,

ODSTOUPENI on SMLOUVY A UKONCENI SMLOUVY

Objednatel může odstoupit od této Smlouvy na základě písemného oznámení Dodavateli, a to s okamžitým

účinkem ke dni doručení takového oznámení Dodavateli, pokud:

(a) Dodavatel je v prodlení s převzetím Místa plnění o více než deset (10) dnů;

(b) Dodavatel je v prodlení s řádným a bezvadným předáním plně funkčního Předmětu plnění, či jakékoliv

jeho části, v termínech uvedených v Harmonogramu, a to o více než deset (10) dnů;

(c) Dodavatel po obdržení písemného upozornění Objednatele na jakékoliv vady a/nebo nedodělky

Předmětu plnění neodstraní jakékoliv takové vady a/nebo nedodělky během lhůty stanovené

Objednatelem; a

(d) se v záruční době objeví jakákoliv vada Předmětu plnění opakovaně.

Na základě ukončení této Smlouvy zjakéhokoliv důvodu vrátí Dodavatel Objednateli do pěti (5) Pracovních

dnů po takovém ukončení veškeré dokumenty a/nebo materiály poskytnuté Dodavateli nebo získané

Dodavatelem za účelem provedení Předmětu plnění podle této Smlouvy. Povinnost Dodavatele stanovená

v předchozí větě trvá i po ukončení této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu.

Jakýmkoliv ukončením této Smlouvy nebudou nikterak dotčena práva a nároky Objednatele vyplývající z

jakékoliv nedbalosti, opomenutí nebo porušení Dodavatele, k nimž došlo před takovým ukončením,

zejména nárok na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných

nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení, respektive zániku,

této Smlouvy.

Dodavatel může odstoupit od této Smlouvy na základě písemného oznámení Objednateli, ato s okamžitým

účinkem ke dni doručení takového oznámení Objednateli, pokud Objednatel bude v prodlení s úhradou

Ceny po dobu delší třicet (30) dnů po uplynutí 10denní lhůty dle odstavce 5.6 této Smlouvy.

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



či.;xNEK 1oI I

DALSI UJEDNANI

10.1 Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv

a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují do vlastních rukou.

Povinnost strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé straně je splněna při doručování poštou,

jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže

pošta písemnost straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí

písemnosti odmítl.

10.2 Bez omezení ustanovení odstavce 2.5 této Smlouvy není Dodavatel oprávněn postoupit jakoukoliv

pohledávku vzniklou na základě či vsouvislosti s touto Smlouvou ani postoupit jakákoliv ze svých práv

a/nebo převést jakoukoliv ze svých povinností vyplývajících z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

I „ ČVLÁ'NEK11 I

ZAVERECNA USTANOVENI

11.1 Tato Smlouva a spory z ní vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními

Občanského zákoníku. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny věcně a místně příslušným soudem

Ceské republiky.

11.2 Tato Smlouva je závazná jak pro strany, tak pro jejich případné právní nástupce.

11.3 Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou stran a jakékoliv její změny nebo dodatky musí být učiněny ve

formě písemného dodatku podepsaného Objednatelem a Dodavatelem.

11.4 Strany tímto vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je

uzavřena itehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. Cena a způsob její úhrady

(včetně úhrady DPH) a změna Ceny jsou upraveny komplexně v této Smlouvě a pro vyloučení jakýchkoliv

pochybností se Strany tímto výslovně dohodly, že ustanovení § 2610, § 2611, § 2620 odst. 2 a § 2622

Občanského zákoníku se pro účely této Smlouvy nepoužijí. Provádění, dokončení a předání Díla je

komplexně upraveno příslušnými ustanoveními této Smlouvy, a Strany se tímto výslovně dohodly na tom,

že ustanovení § 2605, § 2606, § 2608, § 2609, § 2627 a § 2628 Občanského zákoníku se pro účely této

Smlouvy nepoužijí.

11.5 Strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této Smlouvě (včetně jejich příloh) nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Dodavatel tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých

náležitostí a podmínek této Smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací.

11.6 Tato Smlouva je podepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Objednatel a Dodavatel

obdrží každý jedno (1) vyhotovení.

11. 7 Ve věcech technických a organizačních je zmocněn zastupovat za:

Ob'ednatele: unkce: máměstek ÚllV, MT:_,e-mail:

funkce: Vedoucí Oddělení nákupu MTZ, MT:_e-mail:

Dodavatele: funkce: vedoucí týmu — manažer projektu, MT: + , e-

mail:

11.8 Veškeré Přílohy (včetně volných Příloh) připojené k této Smlouvě tvoří její neoddělitelnou součást.

 

  

 

11.9 Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). Dodavatel souhlasí s uveřejněním Smlouvy v jejím plném znění včetně příloh (vyjma osobních

údajů) v registru smluv.

11.10 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v Registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel.

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



V Praze dne

Za Objednatele:

Institut klinické a experimentální medicíny:

 

Podpis:

Jméno: Ing. Helena Rognerová

Funkce: ředitelka

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne

Za Dodavatele:

Dřevozpracující výrobní družstvo:

Pigitálně podepsal Ing.Jiří

Ing' Jlrl Rld ky Eljtlflym22024.06.19

08:59:51 +02‘00'

Podpis:

Jméno: Ing. Jiří Řídký

Funkce: předseda představenstva

' v ' Digitálně podepsal Lubomír Šmíd

Lubom I r Sml Datum: 2024.06.19 09:00:07 +02'00'

Podpis:

Jméno: Lubomir Šmíd

Funkce: místopředseda představenstva



Přiloha 1A

IKEM G1GZ rozpočet: nábytek, zařizovací předměty

Legenda symbolů sloupce "RV." - rozdělení gbaveni:

A Nábytek administrativy

Z Nábytek zdravotnictví

0 Ostatní vybavení

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PATRO I WE“?

ODDĚLENÍ č. MÍSTNC MÍSTNOST RV ČÍSLO NÁZEV POZNÁMKA ks “"a za k5 “ena “"“""

1NP Kard JIP 0.1085 PŘEDSÍN O 1004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 Kč

1NP Kard JIP 0.1087 PŘEDSÍN O 1004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 Kč

1NP Kard JIP U.1061 FILTR O T7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zasedačka O T7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

1NP Kard JIP 0.1055 ZÁKROKOVÝ SÁL O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 Kč

1NP Kard JIP 0.1055 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1057 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1058 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1059 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1072 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1073 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1074 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1075 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1075 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1077 DVOJÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1078 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1079 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1080 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1081 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1084 ČISTÍCÍ MÍSTNOST O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP U.1085 FILTR O T7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

1NP Kard JIP U.1088 ÚKLID O T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

1NP Kard JIP 0.1089 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1092 PŘÍPRAVNA O 17520 dávkovač dezinfekce pákový 2 4 620 K5 9 240 kč

1NP Kard JIP 0.1029a UMÝVÁRNA MUŽI O 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1NP Kard JIP 0.1070 wc INVALIDA O 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1NP Kard JIP 0.1084 ČISTÍCÍ MÍSTNOST O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 kč

1NP Kard JIP 0.1085 PŘEDSÍN O 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

1NP Kard JIP 0.1087 PŘEDSÍN O 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

1NP Kard JIP 0.1023 ADMINISTRATIVA O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1025 KOORDINÁTOŘI (tiskopisy) O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OiP O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1052 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zasedačka O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

1NP Kard JIP 0.1055 ZÁKROKOVÝ SÁL O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1055 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1057 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1058 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1059 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1072 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1073 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1074 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1075 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1075 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1077 DVOJÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1078 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1NP Kard JIP 0.1079 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

           

1NP Kard JIP U.1080 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

1NP Kard JIP U.1081 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

1NP Kard JIP U.1089 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

1NP Kard JIP U.1092 PŘÍPRAVNA O T»7515 dávkovač mýdla 2 4 620 K6 9 240 Kč

1NP Kárd JlP U.1029a UMÝVÁRNA MUŽI o T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

1NP Kard JIP U.1070 WC INVALIDA O T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

1NP Kard JIP U.1086a WC O T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1NP Kard JIP U.1086b WC O T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1NP Kard JIP U.1087a WC O T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1NP Kard JIP U.1023 ADMINISTRATIVA O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 l 1 7 800 Kč 7 800 Kč

1NP Kárd JlP U.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 l 1 7 800 K6 7 800 Kč

1NP Kard JlP U.1063 DMZ zasedačka O T»8019 Chladnička S mrazničkou objem l70l 1 8 880 K6 8 880 K6

1NP Kard JIP U.1089 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»8019 chladnička S mrazničkou objem cca l70l 2 8 880 K6 17 760 K6

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zasedačka O N-O363 jídelní pult do L atyp 1 7 035 K6 7 035 Kč

1NP Kard JIP U.1023 ADMINISTRATIVA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 Kč 4 710 K6

1NP Kard JIP U.1024 PRIMÁŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

1NP Kard JIP U.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OIP O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

1NP Kárd JlP U.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

1NP Kard JIP U.1082 STANIČNÍSESTRA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

1NP Kard JIP U.1089 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O NP-0435 linka kuchyňská, 1-dřez, skříňky H+D, v6, LED pásku horních skříněk, 1 45 800 K6 45 800 K6

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zasedačka O NP-0424 linka kuchyňská, l-dřez,l-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, v6. LED, pásku horních skříněk 1 35 345 K6 35 345 K6

1NP Kard JIP U.1065 ZÁKROKOVÝ SÁL O NP-0415 linka pracovní, 1-dřez, skříňky H+D, místo pro chladničku, vč, LED pásku horních skříněk, 1 24 610 K6 24 610 Kč

1NP Kard JlP U.1023 ADMINISTRATIVA O NP-0417 linka S místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 K6

1NP Kárd JlP U.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 K6

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zasedačka O T»8055 Myčka nádobívestavná 1 8 400 K6 8 400 K6

1NP Kard JIP U.1026 KOORDINÁTOŘI (tiskopisy) O N-0386 police nástěnná, nad psací stůl 1 1 320 K6 1 320 K6

1NP Kard JIP U.1082 STANIČNÍSESTRA O N-0386 police nástěnná, nad psací stůl 1 1 320 Kč 1 320 Kč

1NP Kard JIP U.1064 HOVORNA O N-0386 Police závěsná 2 1 320 K6 2 640 Kč

1NP Kard JlP U.1023 ADMINISTRATIVA O N-0162 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná 2 5 060 K6 10 120 K6

1NP Kard JIP U.1024 PRIMÁŘ O N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1NP Kard JIP U.1026 KOORDINÁTOŘI (tiskopisy) O N-0162 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná 5 5 060 K6 25 300 Kč

1NP Kard JlP U.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OIP O N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 2 5 060 K6 10 120 K6

1NP Kárd JlP U.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o N-0162 skříň policová 2-dveřová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1NP Kard JIP U.109l SKLAD ČISTÝ O N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 5 4 900 K6 24 500 Kč

1NP Kard JlP U.1023 ADMINISTRATIVA O N-0172 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K6 3 280 Kč

1NP Kard JlP U.1026 KOORDINÁTOŘI (tiskopisy) O N-0172 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K6 3 280 Kč

1NP Kard JlP U.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OIP O N-0172 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K6 3 280 K6

1NP Kárd JlP U.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o N-0172 skříň policová 2-dveřová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K6 3 280 K6

1NP Kard JIP U.1023 ADMINISTRATIVA O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 2 7 385 K6 14 770 K6

1NP Kard JIP U.1024 PRIMÁŘ O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

1NP Kard JIP U.1082 STANIČNÍSESTRA O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zasedačka O N-0110 skříň S uzamykatelnými schránkami na osobní věci 2 11 750 K6 23 500 Kč

1NP Kard JlP U.1028 ŠATNA ŽENY O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 13 7 834 K6 101 842 Kč

1NP Kard JlP U.1029 ŠATNA MUŽI O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 9 7 834 K6 70 506 K6

1NP Kard JIP U.1023 ADMINISTRATIVA O N-0103 skří atní, uzamykatelná 2 5 135 K6 10 270 Kč

1NP Kard JIP U.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OIP O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 3 5 135 K6 15 405 K6

1NP Kárd JlP U.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

1NP Kard JIP U.1082 STANIČNÍSESTRA O N-0103 skří atní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

1NP Kard JIP U.1083 NEČISTÉ PRÁDLO O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 14 5 135 K6 71 890 K6

1NP Kard JIP U.1085 FILTR O NP-0183 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 59 610 K6 59 610 K6

1NP Kard JIP U.1093 HALA JIP 0 NP-0182 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 63 890 K6 63 890 K6

1NP Kard JIP U.107l LÉKAŘSKÝ POKOJ/PRACOVNA O N-0166 skříňka pod TV 1 2 045 K6 2 045 Kč

1NP Kard JIP U.1024 PRIMÁŘ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1NP Kard JIP U.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OIP O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1NP Kard JlP U.1063 DMZ zasedačka O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1NP Kard JlP U.1024 PRIMÁŘ O N-0365 stolový paraván pro krytí nohou 1 1 280 K6 1 280 Kč

1NP Kard JIP U.1026 KOORDINÁTOŘI (tiskopisy) O N-03l4 stůl 1 2 695 K6 2 695 Kč
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1NP Kard JIP U.1064 HOVORNA O N-0330 stůl jednací (do zasedací místnosti, atyp) atyp 1 1 7 890 K6 7 890 K6

1NP Kard JIP U.1026 KOORDINÁTOŘI (tiskopisy) O N-0316 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 1 2 765 Kč 2 765 K6

1NP Kard JIP U.1023 ADMINISTRATIVA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod,kov.podnož 3 2 695 Kč 8 085 K6

1NP Kard JIP U.1023 ADMINISTRATIVA O N-0317 stůl pracovní- 2 x průchod,kov.podnož 1 2 810 K6 2 810 K6

1NP Kard JIP U.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OIP O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 3 2 695 K6 8 085 K6

1NP Kard JIP 0.1052 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod,kov,podnož 2 2 695 Kč 5 390 Kč

1NP Kard JIP U.1071 LÉKAŘSKÝ POKOJ/PRACOVNA O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi atyp 2 5 3 490 K6 17 450 K6

1NP Kard JIP U.1082 STANIČNÍSESTRA O N-0316 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi atyp 1 1 3 670 K6 3 670 K6

1NP Kard JIP U.1024 PRIMÁŘ O N-0339 stůl pracovní, rohový - 2 x prflchod,kov,podnoi 1 5 315 K6 5 315 K6

1NP Kard JIP 0.1024 PRIMÁŘ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zaseda6ka O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

1NP Kard JIP 0.1089 ČAJOVÁ KUCHYNĚ o T»9001 trouba mikrovlnna 1 2 640 K6 2 640 K6

1NP Kard JIP 0.1053 LÉKAŘSKÝ POKOJ o T»9003 varná konvice 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP U.1089 ČAJOVÁ KUCHYNĚ o T»9003 varná konvice 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP u.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevoděkor 1 625 Kč 625 Kč

1NP Kard JiP u.1061 FILTR o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla 1 600 K6 600 K6

1NP Kard JIP 0.1085 FILTR o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla 1 600 Kč 600 Kč

1NP Kard JIP U.1024 PRIMÁŘ O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 Kč 1 560 K6

1NP Kard JIP 0.1070 WC INVALIDA o T007 WC souprava 1 145 Kč 145 K6

1NP Kard JIP 0.1086a WC o T007 WC souprava 1 145 Kč 145 Kč

1NP Kard JiP U.1086b WC o T007 WC souprava 1 145 Kč 145 Kč

1NP Kard JiP U.1087a WC o T007 WC souprava 1 145 Kč 145 Kč

1NP Kard JiP 0.1023 ADMINISTRATIVA o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP Kard JIP U.1026 KOORDINÁTOŘI (tiskopisy) O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP Kard JIP 0.1027 LÉKAŘSKÝ POKOJ KK OIP o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP Kard JIP U.1028a UMÝVÁRNA ŽENY o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP U.1029a UMÝVÁRNA MUŽI o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP u.1062 LÉKAŘSKÝ POKOJ - SLUŽEBNI o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JIP U.1063 DMZ zaseda6ka O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

1NP Kard JIP 0.1055 ZÁKROKOVÝ SÁL o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP u.1066 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP u.1067 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP U.1068 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP u.1069 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP 0.1072 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP 0.1073 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP U.1074 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP 0.1075 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP u.1076 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JIP U.1077 DVOJÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP Kard JIP U.1078 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP 0.1079 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP U.1080 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP 0.1081 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP U.1086 PŘÉDSíN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JiP 0.1087 PŘÉDSíN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JIP U.1088 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP Kard JIP 0.1089 ČAJOVÁ KUCHYNĚ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JIP U.1092 PŘÍPRAVNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 2 660 K6 1 320 K6

1NP Kard JIP 0.1084 6ISTI’CI’ MíSTNOST o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1NP Kard JIP u.1070 WC INVALIDA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP Kard JIP U.10863 WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP Kard JIP U.1086b WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP Kard JIP U.1087a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP 0,1004 PŘÉDSíN o T004 davkovač dezinfekce 1 1 705 Kč 1 705 Kč

1NP KK AP 0,1007 PŘÉDSíN o T004 davkovač dezinfekce 1 1 705 Kč 1 705 Kč

1NP KK AP 0,1008 PŘÉDSíN o T004 davkovač dezinfekce 1 1 705 Kč 1 705 Kč           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

1NP KK AP 0,1034 PŘEDSíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1NP KK AP 0,1035 PŘEDSíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1NP KK AP 0,1006 ÚKLID o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0.1021a ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1033 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0.1042 DENNÍ MíSTNOST ZAMĚSTNANCL' o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0.1043 VYŠETŘOVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1044 VYŠETŘOVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1046 LÚŽKA PŘÍJEM o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 2 4 620 kč 9 240 kč

1NP KK AP 0,1047 PŘÍPRAVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1050 VYŠETŘOVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1051 VYŠETŘOVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0.1052 OČISTA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1054 ÚKLID o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1004 PŘEDSíN o T003 dávkovač mýdla 2 905 K6 1 810 K6

1NP KK AP 0,1007 PŘEDSíN o T003 dávkovač mýdla 2 905 K6 1 810 K6

1NP KK AP 0,1008 PŘEDSíN o T003 dávkovač mýdla 2 905 K6 1 810 K6

1NP KK AP 0,1019 wc IMOB. PACIENT o T003 dávkovač mýdlá 1 905 K6 905 kč

1NP KK AP 0,1020 wc IMOB. PACIENT o T003 dávkovač mýdlá 1 905 K6 905 K6

1NP KK AP 0,1033 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0,1034 PŘEDSíN o T003 dávkovač mýdla 2 905 K6 1 810 K6

1NP KK AP 0,1035 PŘEDSíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K6

1NP KK AP 0.1053 wc lNVALlDA o T003 dávkovač mýdlá 1 905 kč 905 K6

1NP KK AP 0.1002 SLUŽBA o T7515 dávkováč mýdlá 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0.1003 POH. LP SLUŽBA o T7515 dávkováč mýdlá 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0,1041 SKLAD o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0.1042 DENNÍ MíSTNOST ZAMĚSTNANCL' o T7515 dávkovač mýdlá 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0.1043 VYŠETŘOVNA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0,1044 VYŠETŘOVNA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0,1046 LÚŽKA PŘÍJEM o T7515 dávkovač mýdla 2 4 620 kč 9 240 K6

1NP KK AP 0,1047 PŘÍPRAVNA o T7515 dávkovač mýdlá 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0,1050 VYŠETŘOVNA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0,1051 VYŠETŘOVNA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0.1052 OČISTA o T7515 dávkovač mýdlá 1 4 620 kč 4 620 K6

1NP KK AP 0,1054 ÚKLID o T7515 dávkovač mýdlá 1 4 620 kč 4 620 kč

1NP KK AP 0.1004a SPRCHA o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP 0,1004b wc o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP 0.1007a wc o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP 0.1008a wc o T005 háček jednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP 0,1019 wc IMOB. PACIENT o T005 háčekjednoduchý 2 310 kč 620 kč

1NP KK AP 0,1020 wc IMOB. PACIENT o T005 háčekjednoduchý 2 310 kč 620 kč

1NP KK AP 0.1034a wc o T005 háček jednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP U,1034b wc o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP 0.1035a wc o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP U,1035b wc o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

1NP KK AP 0.1052 OČISTA o T005 háčekjednoduchý 3 310 kč 930 kč

1NP KK AP 0.1053 wc lNVALlDA o T005 háčekjednoduchý 2 310 kč 620 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O T»8016 chládničká podstavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 4 800 Kč 4 800 KI:

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O T»8017 chládničká podstavná/vestávna' S mrazákem, objem ccá 126l 1 7 800 Kč 7 800 KI:

1NP KK AP 0.1042 DENNÍ MíSTNOST ZAMĚSTNANCL' o T8019 chladnička s mrazničkou objem ccá 170| 1 8 880 K6 8 880 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 4 4 710 Kč 18 840 KI:

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 3 4 710 KI: 14 130 KI:

1NP KK AP 0,1047 PŘÍPRAVNA o N-0133 lékarna uzamykatelná 1 29 515 kč 29 515 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O NP-0414 linka kuchyňská, 1-dřez, skříňky H+D, prostor pro chladničku, vč. LED pasku horních skříněk, 1 30 630 KI: 30 630 KI:

1NP KK AP U,1042 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O NP-0424 linká kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, vč. LED pasku horních skříněk, 1 35 345 Kč 35 345 KI:

1NP KK AP U,1043 VYŠETŘOVNA O NP-0408 linka pracovní, 1-dřez,l-umyv, skříňky dolni 1 23 900 Kč 23 900 KI:

1NP KK AP U,1044 VYŠETŘOVNA O NP-0408 linka pracovní, 1-dřez,l-umyv, skříňky dolni 1 23 900 Kč 23 900 KI:
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

1NP KK AP U,1047 PŘÍPRAVNA O NP-0420 linka pracovní, l-dřez,l-umyv, skříňky H+D, prostor pro chladničku, vč. LED pásku horních skříněk, 1 26 660 K6 26 660 Kč

1NP KK AP U,1047 PŘÍPRAVNA O NP-0403 linka pracovní, skříňky H+D, v6, LED pásku horních skříněk, 1 22 955 K6 22 955 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O NP-0417 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 Kč 7 615 Kč

1NP KK AP U,1042 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav l 8 400 K6 8 400 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O N-0162 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0162 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0165 skříň policová, uzamykatelná Otvírání prave' 1 4 390 K6 4 390 K6

1NP KK AP U,1031 SKLAD O N-0163 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná 3 4 900 K6 14 700 K6

1NP KK AP U,1037 VELÍN O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

1NP KK AP U,1037 VELÍN O N-0162 skříň policová Z-dvéřová, uzamykatelná 6 5 060 K6 30 360 K6

1NP KK AP U,1046 LÚŽKA PŘÍJEM O N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3 4 900 K6 14 700 K6

1NP KK AP U,1047 PŘÍPRAVNA O N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3 5 060 K6 15 180 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O N-0172 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K6 3 280 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0172 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K6 3 280 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

1NP KK AP U,1042 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0110 skříň 5 15, uzamykatelnými schránkami/ ma osobní věci 2 11 750 K6 23 500 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

1NP KK AP U,1041 SKLAD O NP-0181 skříň úložná, uzamykatená, vestavná 1 31 930 K6 31 930 K6

1NP KK AP U,1047 PŘÍPRAVNA O NP-0421 skříňka horní (sestava) vč. LED pásku zafrezovane'ho do horních skříněk, 1 24 460 K6 24 460 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O N-0370 stolek konferenční l 2 435 K6 2 435 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0370 stolek konferenční l 2 435 K6 2 435 Kč

1NP KK AP U,1042 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

1NP KK AP U,1042 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0364 stůl jídelní 1 2 630 K6 2 630 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 4 2 695 K6 10 780 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 3 2 695 K6 8 085 K6

1NP KK AP U,1037 VELÍN O N-0320 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi HPL 2 4 275 K6 8 550 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O T»9001 trouba mikrovlnná l 2 640 K6 2 640 Kč

1NP KK AP U,1042 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O T»9003 varná konvice l 660 K6 660 K6

1NP KK AP U,1042 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9003 varná konvice 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 K6 625 K6

1NP KK AP U,1043 VYŠETŘOVNA O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá l 600 K6 600 K6

1NP KK AP U,1044 VYŠETŘOVNA O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá l 600 K6 600 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 K6 1 560 K6

1NP KK AP U,1018 ČEKÁRNA O vybavení čekárny nábytkem » komplet 1 222 000 K6 222 000 Kč

1NP KK AP U,1010 OSTRAHA O N-0592 vybaveni mísnosti ostrahy (celý soubor) 1 33 600 K6 33 600 K6

1NP KK AP U,1004b WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1007a WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1008a WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1019 WC IMOB. PACIENT O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1020 WC IMOB. PACIENT O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1034a WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1034b WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1035a WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1035b WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1052 OCISTA O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1053 WC INVALIDA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1NP KK AP U,1002 SLUŽBA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP U,1003 POH. LP SLUŽBA O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

1NP KK AP u,1004 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 kč

1NP KK AP U,1006 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP u,1007 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 kč

1NP KK AP 0,1003 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 kč

1NP KK AP U,1021a ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP u,1034 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

1NP KK AP u,1035 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

1NP KK AP U,1041 SKLAD O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

1NP KK AP 0,1042 DENNI’ MÍSTNOST ZAMESTNANCL‘ o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

1NP KK AP U,1043 VYŠETŘOVNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP U,1044 VYŠETŘOVNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP 0,1046 LÚŽKA PŘÍJEM o T»7525 zásobník papírových ručníků 2 660 kč 1 320 kč

1NP KK AP 0,1047 PRI’PRAVNA o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

1NP KK AP U,1050 VYŠETŘOVNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP U,1051 VYŠETŘOVNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP U,1052 OCISTA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP U,1054 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1NP KK AP 0,1033 6ISTI’CI’ MÍSTNOST o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

1NP KK AP U,1004b WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP U,1007a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP U,1008a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP 0,1019 wc IMOB. PACIENT o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 Kč 705 kč

1NP KK AP 0,1020 wc IMOB. PACIENT o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 kč 705 kč

1NP KK AP U,1034a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP U,1034b WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP U,1035a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP U,1035b WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP U,1052 OCISTA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1NP KK AP 0,1053 wc INVALIDA o T010 zásobník toaletního papíru 1 705 kč 705 kč

1PP kARlP 001115 PŘEDsíN PERS. o T»004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 001116 PŘEDsíN PERS. o T»004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 00145 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 00146 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 00160 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 00164 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 00169 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 00177 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP U.0180 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP U.0181 PŘEosíN o T004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

1PP kARlP 001101 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 001102 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 001103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 001104 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 001105 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 001106 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP U.01108 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.01110 1L POKOJ IZOLACE o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.01111 FILTR o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 001113 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.01114 FILTR o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP U.01118 OČISTA PACIENTA o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP kARlP 001119 ÚKLID o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.01120 ČAJOVÁ kUCHYN o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.01122 PRI’PRAVNA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 2 4 620 kč 9 240 kč

1PP kARlP U.0148 ÚKLID o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6

1PP KARIP 0.0190 FILTR o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.0192 DENNI’ MÍSTNOST ZAMESTNANCL‘ o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.0194 ZAKROKOW sALEK o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.0195 DEKONTAMINACE o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP U.0196 FILTR o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 0.0197 1L POKOJ IZOLACE o T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP U.0198 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP kARlP 001111 FILTR o T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

1PP KARIP 0.01113 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01116 PŘEDsíN PERS. o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0120 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0124 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0127 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0130 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 00132b HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0140 SPRCHA O T003 dávkovač mýdla 3 905 kč 2 715 kč

1PP KARIP 0.0141 SPRCHA O T003 dávkovač mýdla 3 905 kč 2 715 kč

1PP KARIP 0.0144 SPRCHA O T003 dávkovač mýdla 3 905 kč 2 715 kč

1PP KARIP 0.0145 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0146 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0159 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0160 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0163 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0164 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0168 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0169 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0173 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0176 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0177 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0180 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0181 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

1PP KARIP 0.0195 DEKONTAMINACE o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0196 FILTR o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01101 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01102 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01104 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01105 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01106 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP U.01108 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01118 OČISTA PACIENTA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01119 UKLID o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01120 ČAJOVÁ KUCHYN o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01122 PŘÍPRAVNA O T7515 dávkovač mýdla 2 4 620 kč 9 240 kč

1PP KARIP 0.0121 SEKRETARIÁT o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0133 ČISTÝ SKLAD o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0148 UKLID o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0161 DENNI’ MÍSTNOST anesteziologicl o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0191 PŘÍSTROJE O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0192 DENNI’ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0193 POHOT. POKOJ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0194 ZÁKROKOVÝ SÁLEK o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0197 1L POKOJ IZOLACE o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.0198 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01110 1L POKOJ IZOLACE o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP KARIP 0.01100 HYGIENICKÁ BUNkA o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP 0.01107 HYGIENICKÁ BUNkA o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP U.OlllSa wc PERS, o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP 0011150 wc PERS, o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP 0.01116a wc PERS, o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP U.01116b wc PERS, o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP 0.01118 OČISTA PACIENTA o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP 0.0120 HYGIENICKÁ BUNkA o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP 0.0124 HYGIENICKÁ BUNkA o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč

1PP KARIP 0.0127 HYGIENICKÁ BUNkA o T014 drátěná koupelnová polička 1 825 kč 825 kč
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1PP KARIP U.0130 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička l 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0132b HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička l 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0140 SPRCHA O T014 drátěná koupelnová polička 3 825 K6 2 475 K6

1PP KARIP U.0140a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0141 SPRCHA O T014 drátěná koupelnová polička 3 825 K6 2 475 K6

1PP KARIP U.014la WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 K6

1PP KARIP U.0144 SPRCHA O T014 drátěná koupelnová polička 3 825 K6 2 475 K6

1PP KARIP U.0145a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 K6

1PP KARIP U.0146a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 K6

1PP KARIP U.0159 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička l 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0160a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0163 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička l 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0164a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0168 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička l 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0169a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0173 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička l 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0176 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička l 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0177a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0180a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.0181a WC 0 T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K6 825 K6

1PP KARIP U.01100 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

1PP KARIP U.01107 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

1PP KARIP U.01115a WC PERS, 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.01115b WC PERS, 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.011163 WC PERS, 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.01116b WC PERS, 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.01118 OČISTA PACIENTA O T005 háčekjednoduchý 3 310 K6 930 K6

1PP KARIP U.0120 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

1PP KARIP U.0124 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

1PP KARIP U.0127 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

1PP KARIP U.0130 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

1PP KARIP U.0132b HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

1PP KARIP U.0140 SPRCHA O T005 háček jednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

1PP KARIP U.0140a WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0141 SPRCHA O T005 háček jednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

1PP KARIP U.014la WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0144 SPRCHA O T005 háček jednoduchý 4 310 Kč l 240 K6

1PP KARIP 0.0145 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

1PP KARIP U.014Sa WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0146 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

1PP KARIP U.014Ga WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0159 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč l 240 K6

1PP KARIP U.0160a WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0163 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč l 240 K6

1PP KARIP U.0164a WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0168 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč l 240 K6

1PP KARIP U.0169a WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0173 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč l 240 K6

1PP KARIP U.0176 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč l 240 K6

1PP KARIP U.0177a WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0180 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

1PP KARIP U.0180a WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0181 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.018la WC 0 T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O T»8016 chladnička podstavná s mrazákem, objem cca 126| 1 4 800 K6 4 800 K6

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O T»8016 chladnička podstavné s mrazákem, objem cca 126| 1 4 800 K6 4 800 K6

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O T»8017 chladnička podstavná/vestávna' s mrazákem, objem cca 126| 1 7 800 K6 7 800 K6           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126| l 7 800 Kč 7 800 Kč

1PP KARIP U.0132 VEDOUCÍ LÉKAŘ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126| l 7 800 Kč 7 800 Kč

1PP KARIP U.0162 ZÁDVEŘÍ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126| l 7 800 Kč 7 800 Kč

1PP KARIP U.0167 ZÁDVEŘÍ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126| l 7 800 KI: 7 800 KI:

1PP KARIP U.0175 ZÁDVEŘÍ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126| l 7 800 KI: 7 800 KI:

1PP KARIP U.01120 ČAJOVÁ KUCHYN O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70l 1 8 880 K5 8 880 KI:

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70l 1 8 880 K5 8 880 KI:

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70| 1 8 880 K5 8 880 KI:

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 Kč 4 710 Kč

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 3 4 710 Kč 14 130 Kč

1PP KARIP U.0122 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 KI:

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K5 4 710 Kč

1PP KARIP U.0128 LÉKAŘSKÝ POKOJ PRIMÁŘ o N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 Kč

1PP KARIP U.0131 STANIČNÍ SESTRA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 KI:

1PP KARIP U.0132 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K5 4 710 Kč

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K5 4 710 Kč

1PP KARIP U.0165 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 KI:

1PP KARIP U.0166 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 Kč

1PP KARIP U.017O LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 Kč

1PP KARIP U.0171 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 Kč

1PP KARIP U.0174 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 Kč

1PP KARIP U.0178 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 Kč

1PP KARIP U.0179 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 Kč

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 Kč

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O NP-0413 linka kuchyňská, 1-dřez, skříňky H+D, prostor pro chladničku, vč. LED pásku horních skříněk, 1 25 640 Kč 25 640 Kč

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O NP-04l8 linka kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro chladničku, vč. LED pásku horních skříněk, 1 31 175 Kč 31 175 Kč

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O NP-0424 linka kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, vč. LED pásku horních skříněk, 1 35 345 K5 35 345 KI:

1PP KARIP U.01120 ČAJOVÁ KUCHYN O NP-0436 linka kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, rohová, v5. LED pásku horních skříněk, Kuch. linka pouze rovná 1 35 785 K5 35 785 KI:

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O NP-0419 linka kuchyňská, 1-dřez,skříňky H+D, prostor pro myčku, vč. LED pásku horních skříněk, 1 25 325 KI: 25 325 KI:

1PP KARIP U.0194 ZÁKROKOVÝ SÁLEK O NP-0416 linka pracovní, skříňky H+D, místo pro chladničku, v5. LED pásku horních skříněk, 1 24 710 K5 24 710 Kč

1PP KARIP U.01101 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult 1 2 910 KI: 2 910 KI:

1PP KARIP U.01102 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult l 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.01103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult l 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.01104 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult l 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.01105 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult l 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.01106 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.01108 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.01110 1L POKOJ IZOLACE O NP-0393 linka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.0197 1L POKOJ IZOLACE O NP-0393 linka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.0198 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 linka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 KI:

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O NP-0417 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 Kč 7 615 Kč

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O NP-0417 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 Kč 7 615 Kč

1PP KARIP U.0162 ZÁDVEŘÍ o NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 Kč

1PP KARIP U.0167 ZÁDVEŘÍ o NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 Kč

1PP KARIP U.0175 ZÁDVEŘÍ o NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 kč

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav 1 8 400 Kč 8 400 Kč

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav l 8 400 K5 8 400 KI:

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O N-0168 otevřená policová skříň - knihovna 1 3 315 K5 3 315 KI:

1PP KARIP U.0132 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0168 otevřená policová skříň - knihovna 1 3 315 KI: 3 315 KI:

1PP KARIP U.0138 ŠATNA O N-0168 otevřená policová skříň - knihovna 1 3 315 K5 3 315 K5

1PP KARIP U.0139 MATRACE O N-0168 otevřená policová skříň - knihovna 1 3 315 KI: 3 315 KI:

1PP KARIP U.0142 ŠATNA O N-0168 otevřená policová skříň - knihovna 1 3 315 K5 3 315 K5

1PP KARIP U.0149 SVRŠKY O N-0168 otevřená policová skříň - knihovna 2 3 315 K5 6 630 KI:

1PP KARIP U.0165 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0160 skříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná Otvírání pravě 1 3 975 K5 3 975 KI:

1PP KARIP U.0166 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0160 skříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná Otvírání leve 1 3 975 K5 3 975 KI:

1PP KARIP U.017O LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0160 skříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná Otvírání pravě 1 3 975 K5 3 975 KI:

1PP KARIP U.0171 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0160 skříň policová 1-dvéřová, uzamykatelná Otvírání leve 1 3 975 K5 3 975 KI:           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

1PP KARIP U.0174 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0160 skříň policová 1-dvéřova', uzamykatelná Otvírání levé 1 3 975 K6 3 975 Kč

1PP KARIP U.0178 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0160 skříň policová 1-dvéřova', uzamykatelná Otvírání pravé 1 3 975 K6 3 975 Kč

1PP KARIP U.0179 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0160 skříň policová 1-dvéřova', uzamykatelná Otvírání levé 1 3 975 K6 3 975 Kč

1PP KARIP U.01121 SKLAD ČISTÝ O N-0163 skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 2 4 900 K6 9 800 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O N-0162 skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 6 5 060 K6 30 360 K6

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O N-0162 skříň policová 2-dve'řova', uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1PP KARIP U.0128 LÉKAŘSKÝ POKOJ PRIMÁŘ o N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1PP KARIP U.0133 ČISTÝ SKLAD O N-0163 skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 6 4 900 K6 29 400 K6

1PP KARIP U.0137 ČISTÝ SKLAD O N-0162 skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O N-0162 skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 3 5 060 K6 15 180 K6

1PP KARIP U.0179 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0162 skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1PP KARIP U.0131 STANIČNÍ SESTRA O N-0172 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K6 3 280 K6

1PP KARIP U.0122 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0168 skříň policová otevřená - knihovna l 3 315 K6 3 315 K6

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 3 7 385 K6 22 155 K6

1PP KARIP U.0128 LÉKAŘSKÝ POKOJ PRIMÁŘ o N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 Kč

1PP KARIP U.0131 STANIČNÍ SESTRA O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

1PP KARIP U.0179 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

1PP KARIP U.0158 ZÁDVEŘÍ O N-0110 skříň S 15, uzamykatelnými schránkami na osobní věci 2 11 750 K6 23 500 K6

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0110 skříň S 15, uzamykatelnými schránkami/ ma osobní věci 1 11 750 K6 11 750 K6

1PP KARIP U.0138 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 30 7 834 K6 235 020 K6

1PP KARIP U.0142 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 31 7 834 K6 242 854 K6

1PP KARIP U.0143 ŠATNA O N-1512 skří atní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 31 7 834 K6 242 854 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O NP-0187 skříň úložná, uzamykatená, vestavná l 16 590 K6 16 590 K6

1PP KARIP U.01112a SVRŠKY PACIENTÚ O NP-0189 skříň úložná, uzamykatená, vestavná, na oděvy pacientů 1 16 680 K6 16 680 K6

1PP KARIP U.01114 FILTR O NP-0190 skříň/sestava Skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 56 105 K6 56 105 K6

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O N-0370 stolek konferenční l 2 435 K6 2 435 K6

1PP KARIP U.0128 LÉKAŘSKÝ POKOJ PRIMÁŘ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

1PP KARIP U.0131 STANIČNÍ SESTRA O N-0370 stolek konferenční l 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0132 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

1PP KARIP U.0165 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0166 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0170 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0171 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0174 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0178 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0179 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0182 HOVORNA O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O N-0365 stolový paraván pro krytí nohou 1 1 280 K6 1 280 K6

1PP KARIP U.0128 LÉKAŘSKÝ POKOJ PRIMÁŘ o N-0365 stolovy paraván pro krytí nohou 1 1 280 K6 1 280 K6

1PP KARIP U.0122 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0331 stůl jednací (do zasedací místnosti, atyp) 1 8 190 K6 8 190 K6

1PP KARIP U.0122 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0332 stůl jednací (do zasedací místnosti, atyp) 2 8 900 K6 17 800 K6

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologici O N-0364 stůl jídelní 1 2 630 K6 2 630 Kč

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0364 stůl jídelní 1 2 630 K6 2 630 Kč

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O N-0317 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 3 2 810 K6 8 430 K6

1PP KARIP U.0122 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0304 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 650 K6 2 650 K6

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 695 K6 2 695 K6

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O N-0317 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 810 K6 2 810 K6

1PP KARIP U.0131 STANIČNÍ SESTRA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod,kov.podnož 2 2 695 K6 5 390 K6

1PP KARIP U.0132 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 695 K6 2 695 K6

1PP KARIP U.0132 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0317 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 810 K6 2 810 K6

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O N-0312 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 625 K6 2 625 K6       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

1PP KARIP U.0165 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní - 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 Kč 5 390 K6

1PP KARIP U.0166 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 Kč 5 390 K6

1PP KARIP U.0170 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 Kč 5 390 K6

1PP KARIP U.0171 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

1PP KARIP U.0174 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 Kč 5 390 K6

1PP KARIP U.0178 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

1PP KARIP U.0179 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

1PP KARIP U.0194 ZÁKROKOVÝ SÁLEK O N-0302 stůl pracovní- 2 x průchod,kov.podnož 1 3 165 K6 3 165 K6

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O N-0339 stůl pracovní, rohový- 2 x průchod,kov.podnož 1 5 315 K6 5 315 K6

1PP KARIP U.0128 LÉKAŘSKÝ POKOJ PRIMÁŘ o N-0339 stůl pracovní, rohový- 2 x prachod,kov,podnoi 1 5 315 K6 5 315 K6

1PP KARIP U.01120 ČAJOVÁ KUCHYN O T»9001 trouba mikrovlnná l 2 640 K6 2 640 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O T»9001 trouba mikrovlnná l 2 640 K6 2 640 K6

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O T»9001 trouba mikrovlnná l 2 640 Kč 2 640 K6

1PP KARIP U.01120 ČAJOVÁ KUCHYN O T»9003 Várná konvice l 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O T»9003 Várná konvice l 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O T»9003 varná konvice 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0192 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9003 Várná konvice 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O T»9003 Várná konvice l 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0122 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 3 625 K6 1 875 K6

1PP KARIP U.0125 VRCHNÍ SESTRA O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 K6 625 K6

1PP KARIP U.0128 LÉKAŘSKÝ POKOJ PRIMÁŘ o N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 Kč 625 Kč

1PP KARIP U.0132 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 Kč 625 Kč

1PP KARIP U.01111 FILTR O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá l 600 K6 600 K6

1PP KARIP U.0133 ČISTÝ SKLAD O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá l 600 K6 600 K6

1PP KARIP U.0158 ZÁDVEŘÍ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 2 600 K6 1 200 Kč

1PP KARIP U.0162 ZÁDVEŘÍ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

1PP KARIP U.0167 ZÁDVEŘÍ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

1PP KARIP U.0175 ZÁDVEŘÍ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá l 600 K6 600 K6

1PP KARIP U.0196 FILTR O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá l 600 K6 600 K6

1PP KARIP U.0119 PŘEDNOSTA O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 Kč 1 560 K6

1PP KARIP U.0121 SEKRETARIÁT O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 Kč 1 560 K6

1PP KARIP U.013l STANIČNÍ SESTRA O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 Kč 1 560 K6

1PP KARIP U.0165 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l 1 400 Kč l 400 K6

1PP KARIP U.0166 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l 1 400 Kč l 400 K6

1PP KARIP U.0170 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l 1 400 Kč l 400 K6

1PP KARIP U.0171 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l 1 400 Kč l 400 K6

1PP KARIP U.0174 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l 1 400 K6 1 400 K6

1PP KARIP U.0178 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l 1 400 K6 1 400 K6

1PP KARIP U.0179 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l 1 400 K6 1 400 K6

1PP KARIP U.0182 HOVORNA O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 Kč 1 560 K6

1PP KARIP U.01100 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.01107 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.01115a WC PERS, 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.01115b WC PERS, 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.01116a WC PERS, O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.01116b WC PERS, 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.01118 OCISTA PACIENTA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.0120 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.0124 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.0127 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.0130 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.0132b HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

1PP KARIP U.0140a WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

1PP KARIP U.0141a wc O T007 wc souprava 1 145 Kč 145 Kč

1PP KARIP U.0145a wc O T007 wc souprava 1 145 Kč 145 Kč

1PP KARIP U.014Ga wc O T007 wc souprava 1 145 Kč 145 Kč

1PP KARIP u.0159 HYGIENICKÁ BUNKA O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.0160a wc O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.0163 HYGIENICKÁ BUNKA O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP u.0164a wc O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.0168 HYGIENICKÁ BUNKA O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.0169a wc O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP 0.0173 HYGIENICKÁ BUNKA O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.0176 HYGIENICKÁ BUNKA O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.0177a wc O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.0180a wc O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP U.018la wc O T007 wc souprava 1 145 K5 145 K5

1PP KARIP u.01101 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ o T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K5 660 K6

1PP KARIP 0.01102 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K5 660 K5

1PP KARIP 0.01103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K5

1PP KARIP u.011o4 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K5

1PP KARIP 0.01105 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K5

1PP KARIP 0.01105 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ o T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.01108 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ o T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.01110 1L POKOJ IZOLACE O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.01111 FILTR O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.01118 OCISTA PACIENTA O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.01119 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.01120 ČAJOVÁ KUCHYN O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP 0.01122 PŘÍPRAVNA o T7525 zásobník papírových ručníků 2 660 K6 1 320 K5

1PP KARIP u.0121 SEKRETARIÁT O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP 0.0133 ČISTÝ SKLAD O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K5

1PP KARIP U.014O SPRCHA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0141 SPRCHA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0144 SPRCHA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP u.0145 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0146 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0148 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0160 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0161 DENNÍ MÍSTNOST anesteziologicl O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP u.0164 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0169 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0177 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0180 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0181 PŘEDSÍN O T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0191 PŘÍSTROJE O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP 0.0192 DENNI’ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0193 POHOT. POKOJ o T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0194 ZÁKROKOVÝ SÁLEK O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0196 FILTR O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP KARIP U.0197 1L POKOJ IZOLACE O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.0198 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ o T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP KARIP U.01113 ČISTÍCÍ MÍSTNOST O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K5

1PP KARIP U.0195 DEKONTAMINACE O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K5

1PP KARIP 0.01100 HYGIENICKÁ BUNKA O T010 zásobník toaletního papíru 1 705 Kč 705 K5

1PP KARIP 0.01107 HYGIENICKÁ BUNKA O T010 zásobník toaletního papíru 1 705 Kč 705 K5

1PP KARIP U.01115a WC PERS, 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.01115b WC PERS, 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.01116a WC PERS, 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.01116b WC PERS, 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

1PP KARlP U.01118 OČISTA PACIENTA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 Kč 705 Kč

1PP KARlP 0.0120 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 Kč 705 kč

1PP KARlP 0.0124 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP 0.0127 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP 0.0130 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP 0.0132b HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP U.0140a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.0141a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.0145a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.0146a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP 0.0159 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP U.0160a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP 0.0163 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP U.0164a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.0168 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP U.0169a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP 0.0173 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP U.0176 HYGIENICKÁ BUNKA o T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K5 705 K5

1PP KARIP U.0177a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.0180a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP U.0181a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

1PP KARIP 0.0193 POHOT. POKOJ O N-0386 závěsné policove skříně nád Pc átyp 1 2 1 350 K5 2 700 K5

1PP UL 00112 PRODUKTY, SUROVINY o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

1PP UL 00114 ADMINISTRATIVA O T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

1PP UL 00115 UKLID o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

1PP UL 00117a POHOTOVOSTNÍ SPRCHA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

1PP UL 00101 KANCELÁŘ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1PP UL 00102 KANCELÁŘ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1PP UL 00103 KANCELÁŘ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

1PP UL 00108 OBALY o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

1PP ÚL 00110 SKLAD LÉKÁRNA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP ÚL 00112 PRODUKTY, SUROVINY o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP UL 00114 ADMINISTRATIVA O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP UL 00116 ŠATNA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP UL 00117a POHOTOVOSTNÍ SPRCHA o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč

1PP UL 00117a POHOTOVOSTNÍ SPRCHA o T005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

1PP UL 00101 KANCELÁŘ O N-0167 komoda na šanony bez dvířek 2 2 370 K5 4 740 kč

1PP UL 00102 KANCELÁŘ O N-0167 komoda na šanony bez dvířek 2 2 370 K5 4 740 kč

1PP UL 00103 KANCELÁŘ O N-0167 komoda na šanony bez dvířek 2 2 370 Kč 4 740 kč

1PP UL 00101 KANCELÁŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 K5

1PP UL 00102 KANCELÁŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 K5

1PP UL 00103 KANCELÁŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 K5

1PP UL U,0105 EVIDENCE O N-0380á kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

1PP UL 00105a KANCELÁŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 Kč 4 710 kč

1PP UL U,0114 ADMINISTRATIVA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

1PP UL U,0112 PRODUKTY, SUROVINY O NP-0422 linka pracovní, skříňky dolní, prostor pro chladničku 1 13 395 K6 13 395 K6

1PP UL U,0112 PRODUKTY, SUROVINY O NP-0426 linka pracovní, skříňky H+D,prostor pro chladničku, vč. LED pasku horních skříněk, 1 41 320 K6 41 320 K6

1PP UL 00102 KANCELÁŘ O N-0160 Skříň policová 1-dveřová, uzamykatelná Otvírání leve 1 3 975 K5 3 975 K5

1PP UL 00103 KANCELÁŘ O N-0160 Skříň policová 1-dveřová, uzamykatelná Otvírání leve 1 3 975 K5 3 975 K5

1PP UL 00101 KANCELÁŘ O N-0162 Skříň policová z-dveřová, uzamykatelná 1 5 060 Kč 5 060 kč

1PP UL U,0105 EVIDENCE O N-0163 Skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 1 4 900 K6 4 900 K6

1PP UL 00112 PRODUKTY, SUROVINY o N-0162 Skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 3 5 060 Kč 15 180 kč

1PP UL U,0112 PRODUKTY, SUROVINY O N-0163 Skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná átyp 1 1 11 570 K6 11 570 K6

1PP UL U,0114 ADMINISTRATIVA O N-0162 Skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

1PP UL U,0118 ŠATNA O N-0162 Skříň policova' 2-dvéřová, uzamykatelná 3 5 060 K6 15 180 K6

1PP UL 00105a KANCELÁŘ O N-0172 Skříň policová z-dveřová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K5 3 280 K5

1PP UL 00105a KANCELÁŘ O N-0161 Skříň policová prosklená, dolní část uzavřená átyp 1 1 7 385 Kč 7 385 K5
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1PP UL 00116 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»skříňká, uzamykatelne části 4 7 834 Kč 31 336 Kč

1PP ÚL 00101 KANCELÁŘ O N-0306 stůl prácovní - 2 x pn‘ichod,kov,podnoi 2 2 720 K6 5 440 Kč

1PP ÚL 00102 KANCELÁŘ O N-0306 stůl prácovní - 2 x pn‘ichod,kov,podnoi 2 2 720 K6 5 440 Kč

1PP ÚL 00103 KANCELÁŘ O N-0306 stůl prácovní - 2 x pn‘ichod,kov,podnoi 2 2 720 K6 5 440 Kč

1PP UL 00105 EVIDENCE O N-0306 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 720 Kč 5 440 Kč

1PP ÚL 00105a KANCELÁŘ O N-0306 stůl prácovní - 2 x pn‘ichod,kov,podnoi 1 2 720 K6 2 720 K6

1PP UL 00105a KANCELÁŘ O N-0314 stůl prácovní - 2 x pn‘ichod,kov,podnoi 1 2 695 K6 2 695 K6

1PP UL 00109 ARCHIV O N-0304 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi l 2 650 Kč 2 650 Kč

1PP ÚL 00110 SKLAD LEKÁRNA o N-0304 stůl prácovní - 2 x pn‘ichod,kov,podnoi 1 2 650 K6 2 650 K6

1PP UL 00112 PRODUKTY, SUROVINY O N-0308 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi l 3 670 K6 3 670 Kč

1PP UL 00114 ADMINISTRATIVA O N-0306 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 720 Kč 2 720 Kč

1PP UL 00114 ADMINISTRATIVA O N-0320 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 980 K6 2 980 Kč

1PP ÚL 00101 KANCELÁŘ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla 1 600 K6 600 K6

1PP UL 00102 KANCELÁŘ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla 1 600 K6 600 K6

1PP UL 00103 KANCELÁŘ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla 1 600 K6 600 K6

1PP UL 00105a KANCELÁŘ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla 1 600 K6 600 K6

1PP UL 00116 ŠATNA o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 2 600 K6 1 200 K6

1PP UL 00101 KANCELÁŘ O T7525 zásebník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

1PP UL 00102 KANCELÁŘ O T7525 zásebník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

1PP UL 00103 KANCELÁŘ O T7525 zásebník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP UL 00108 OBALY O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP UL 00110 SKLAD LEKÁRNA o T7525 zásebník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP UL 00112 PRODUKTY, SUROVINY o T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP UL 00114 ADMINISTRATIVA O T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP UL 00115 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

1PP UL 00116 ŠATNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

1PP UL 00117a POHOTOVOSTNÍ SPRCHA o T7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

2NP Angie JlP 02004 DENNí MÍSTNOST ZAMĚSTNANCL' o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02005 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02008 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JIP 02010a MONITORING o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JIP 02013 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JIP 02014 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02017 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angio JIP 02019b ÚKLID O T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie J|P 02020 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angio JIP 02021 FILTR O T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02046 DENNí MÍSTNOST ZAMĚSTNANCL' o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02056 VYŠETŘOVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angio JIP 02066 ÚKLID O T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angio JIP 02067 ÚKLID O T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02072 ČAJOVÁ KUCHYNĚ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02006 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

2NP Angie JlP 02007 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

2NP Angie JlP 02009 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

2NP Angie J|P 02012 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 K6

2NP Angie JlP 02015 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 K6

2NP Angie JlP 02016 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 K6

2NP Angie J|P 02020 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

2NP Angie JlP 02048 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 K6

2NP Angie JlP 02051 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 K6

2NP Angie JlP 02052 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 K6

2NP Angie JlP 02055 HYGIENICKÁ BUNKA o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 K6

2NP Angie J|P 02068 PŘEDsíN ŽENY o T003 dávkovač mýdla 2 905 Kč 1 810 Kč

2NP Angie J|P 02069 PŘEDsíN MUŽI o T003 dávkovač mýdla 2 905 Kč 1 810 Kč

2NP Angie J|P 02070 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 2 905 Kč 1 810 Kč

2NP Angie J|P 02071 PŘEDsíN o T003 dávkovač mýdla 2 905 Kč 1 810 Kč           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

2NP Angie JIP U,2004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2005 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2008 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2010a MONITORING O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2013 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2014 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2017 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2045 STANIČNÍ SESTRA O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2056 VYŠETŘOVNA O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2072 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

2NP Angie JIP U,2006 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2007 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2009 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP 0,2012 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP U,2012a WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP U,2012b WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP U,2015 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2016 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2048 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2051 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2052 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2055 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

2NP Angie JIP U,2068 PŘEDSÍN ŽENY o T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

2NP Angie JIP U,2068a WC ŽENY O T»005 háček jednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP U,2068b WC ŽENY O T»005 háček jednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP U,2069 PŘEDSÍN MUŽI o T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

2NP Angie JIP U,2069a WC MUŽI O T»005 háčekjednoduchý l 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP 0,2070 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

2NP Angie JIP U,2070a WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP 0,2071 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 2 310 K6 620 K6

2NP Angie JIP U,207la WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP Angie JIP U,2049 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»8016 chladnička podstavné s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 K6 4 800 K6

2NP Angie JIP U,2050 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»8016 chladnička podstavné s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 K6 4 800 K6

2NP Angie JIP U,2053 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»8016 chladnička podstavné s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 Kč 4 800 Kč

2NP Angie JIP U,2054 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»8016 chladnička podstavné s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 Kč 4 800 Kč

2NP Angie JIP U,2004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70| 1 8 880 K6 8 880 K6

2NP Angie JIP U,2046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70| 1 8 880 K6 8 880 K6

2NP Angie JIP U,2072 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70l 2 8 880 K6 17 760 K6

2NP Angie JIP U,201l RECEPCE »služba 0 N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 3 4 710 K6 14 130 Kč

2NP Angie JIP U,2045 STANIČNÍ SESTRA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

2NP Angie JIP U,2046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP Angie JIP U,2047 PRACOVNA SESTER O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

2NP Angie JIP U,2056 VYŠETŘOVNA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP Angie JIP U,2010 PRACOVIŠTĚ SESTER O N-0133 lékárna uzamykatelná 1 29 515 K6 29 515 Kč

2NP Angie JIP U,2047 PRACOVNA SESTER O N-0130 lékárna uzamykatelná l 15 660 K6 15 660 K6

2NP Angie JIP U,2004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O NP-0415 linka kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, vč. LED pásku horních skříněk 1 29 240 K6 29 240 Kč

2NP Angie JIP U,2046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O NP-0424 linka kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, v6. LED pásku horních skříněk 1 35 345 K6 35 345 K6

2NP Angio JIP U,2072 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O NP-0430 linka kuchyňská, l-dřez,l-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, v6. LED pásku horních skříněk 1 49 640 K6 49 640 K6

2NP Angio JIP U,2047 PRACOVNA SESTER O NP-0428 linka pracovní, 1-dřez, skříňky H+D, místo pro chladničku, v6, LED pésku horních skříněk 1 27 620 K6 27 620 Kč

2NP Angio JIP U,2056 VYŠETŘOVNA O NP-0428 linka pracovní, 1-dřez, skříňky H+D, místo pro chladničku, v6, LED pésku horních skříněk 1 31 260 K6 31 260 K6

2NP Angio JIP U,2010a MONITORING O NP-0427 linka pracovní, l-dřez,l-umyv, skříňky H+D, v6. LED pásku horních skříněk 1 37 270 K6 37 270 Kč

2NP Angie JIP U,2005 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0412 linka pracovní, skříňky dolní 1 8 650 K6 8 650 K6

2NP Angie JIP U,2008 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0412 linka pracovní, skříňky dolní 1 8 650 K6 8 650 K6

2NP Angie JIP U,2013 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0412 linka pracovní, skříňky dolní l 8 650 K6 8 650 K6

2NP Angie JIP U,2014 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0412 linka pracovní, skříňky dolní l 8 650 K6 8 650 K6

2NP Angie JIP U,2017 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0412 linka pracovní, skříňky dolní 1 8 650 K6 8 650 K6
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

2NP Angio JIP 02047 PRACOVNA SESTER O NP-0429 linka pracovní, skříňky H+D, v6, LED pásku zafrezovaneho do horních skříněk 1 19 930 K6 19 930 K6

2NP Angio JIP 02046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav 1 8 400 K6 8 400 K6

2NP Angio JIP 02072 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav 1 8 400 K6 8 400 K6

2NP Angio JIP 02049 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0175 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a prostorem pro chladničku 1 11 840 K6 11 840 K6

2NP Angio JIP 02050 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0175 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a prostorem pro chladničku 1 11 840 K6 11 840 K6

2NP Angio JIP 02053 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0175 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a prostorem pro chladničku 1 11 840 K6 11 840 K6

2NP Angio JIP 02054 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0175 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a prostorem pro chladničku 1 11 840 K6 11 840 K6

2NP Angio JIP 02010 PRACOVIŠTĚ SESTER O N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná atyp 1 2 11 570 K6 23 140 K6

2NP Angio JIP 02045 STANIČNÍ SESTRA O N-0162 skříň policová 2-dvéřova', uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

2NP Angio JIP 02047 PRACOVNA SESTER O N-0162 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

2NP Angio JIP 02056 VYŠETŘOVNA O N-0163 skříň policová 2-dve'řova', uzamykatelná atyp 1 1 11 570 K6 11 570 K6

2NP Angio JIP 02045 STANIČNÍ SESTRA O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

2NP Angio JIP 02047 PRACOVNA SESTER O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 2 7 385 K6 14 770 K6

2NP Angio JIP 02008 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0172A skříň policová, uzamykatelná atyp 1 1 5 830 K6 5 830 K6

2NP Angio JIP 02010a MONITORING O N-0172A skříň policová, uzamykatelná atyp 1 1 5 830 K6 5 830 K6

2NP Angio JIP 02013 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O N-0172A skříň policová, uzamykatelná atyp 1 2 5 830 K6 11 660 K6

2NP Angio JIP 02014 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O N-0172A skříň policová, uzamykatelná atyp 1 2 5 830 K6 11 660 K6

2NP Angio JIP 02004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0110 skříň s 15, uzamykatelnými schránkami na osobní věci 1 11 750 K6 11 750 K6

2NP Angio JIP 02018 FILTR O N-1511 skříň šatní uzamykatelná Otvírání prave' 10 4 540 K6 45 400 K6

2NP Angio JIP 02005 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

2NP Angio JIP 02008 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

2NP Angio JIP 02017 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

2NP Angio JIP 02021 FILTR O NP-0184 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 40 110 K6 40 110 K6

2NP Angio JIP 02065 CHODBA O NP-0150 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 15 415 K6 15 415 K6

2NP Angio JIP 02011 RECEPCE »služba 0 N-0387 skříňka 2-dvéřova' závěsná 2 2 430 K6 4 860 K6

2NP Angio JIP 02045 STANIČNÍ SESTRA O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

2NP Angio JIP 02001c JÍDELNA O N-0362 stůl jídelní 2 2 480 K6 4 960 K6

2NP Angio JIP 02004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0362 stůl jídelní 1 2 480 K6 2 480 K6

2NP Angio JIP 02046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0362 stůl jídelní 1 2 480 K6 2 480 K6

2NP Angio JIP 02049 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O N-0361 stůl jídelní 1 2 440 K6 2 440 K6

2NP Angio JIP 02050 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O N-0361 stůl jídelní 1 2 440 K6 2 440 K6

2NP Angio JIP 02053 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0361 stůl jídelní 1 2 440 K6 2 440 K6

2NP Angio JIP 02054 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0361 stůl jídelní 1 2 440 K6 2 440 K6

2NP Angio JIP 02045 STANIČNÍ SESTRA O N-0304 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 650 K6 2 650 K6

2NP Angio JIP 02045 STANIČNÍ SESTRA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 695 K6 2 695 K6

2NP Angio JIP 02046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0304 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 2 2 650 K6 5 300 K6

2NP Angio JIP 02047 PRACOVNA SESTER O N-0322 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 1 2 995 K6 2 995 K6

2NP Angio JIP 02056 VYŠETŘOVNA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož atryp 2 2 3 490 K6 6 980 K6

2NP Angio JIP 02011 RECEPCE »služba 0 N-0326 stůl pracovní- 3 x průchod, kov. podnož 1 3 015 K6 3 015 K6

2NP Angio JIP 02004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

2NP Angio JIP 02046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

2NP Angio JIP 02072 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

2NP Angio JIP 02004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9003 varná konvice 1 660 K6 660 K6

2NP Angio JIP 02046 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9003 varná konvice 1 660 K6 660 K6

2NP Angio JIP 02072 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»9003 varná konvice 1 660 K6 660 K6

2NP Angio JIP 02021 FILTR O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 K6 600 K6

2NP Angio JIP 02049 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 kč 600 kč

2NP Angio JIP 02050 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 kč 600 kč

2NP Angio JIP 02053 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla' 1 600 kč 600 kč

2NP Angio JIP 02054 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bíla' 1 600 kč 600 kč

2NP Angio JIP 02004 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 K6 1 560 K6

2NP Angio JIP 02006 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6

2NP Angio JIP 02007 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6

2NP Angio JIP 02009 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6

2NP Angio JIP 02012a WC O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6

2NP Angio JIP 02012b WC O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6

2NP Angio JIP 02015 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZNP Anglo JIP U,2016 HYGIENICKÁ BUNKA O T»OO7 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2048 HYGIENICKÁ BUNKA O T»OO7 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2051 HYGIENICKÁ BUNKA O T»OO7 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2052 HYGIENICKÁ BUNKA O T»OO7 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2055 HYGIENICKÁ BUNKA O T»OO7 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2068a WC ŽENY O T»OO7 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2068b WC ŽENY O T»OO7 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2069a WC MUŽI O T»007 WC souprava 1 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,2070a WC O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Anglo JIP U,207la WC O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP Angie JIP uzoo4 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCL' O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

ZNP Angio JIP U,2005 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

ZNP Angio JIP U,2006 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2007 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2008 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

ZNP Angio JIP U,2009 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2010a MONITORING O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angie JIP u,2012 PŘEDSÍN O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

ZNP Angie JIP u,2013 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 K6

ZNP Angie JIP u,2014 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírevých ručniků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2015 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2016 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2017 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

ZNP Angio JIP U,2045 STANIČNÍ SESTRA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angie JIP u,2o46 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCL' O T»7525 zásobník papírevých ručniků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2048 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2051 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2052 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2055 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angio JIP U,2056 VYŠETŘOVNÁ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angie JIP uzoes PŘEDSÍN ŽENY O T»009 zásobník papírevých ručniků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angie JIP U,2069 PŘEDSÍN MUŽI O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angie JIP u,2o7o PŘEDSÍN O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP Angie JIP u,2o71 PŘEDSÍN O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 kč

ZNP Angie JIP u,2o72 ČAJOVÁ KUCHYNĚ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 kč

ZNP Angie JIP uzozo ČISTÍCÍ MÍSTNOST O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 kč

ZNP Angio JIP U,2006 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2007 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2009 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2012a WC O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2012b WC O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2015 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2016 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2048 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2051 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2052 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2055 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2068a WC ŽENY O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2068b WC ŽENY O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2069a WC MUŽI O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2070a WC O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP Angio JIP U,2071a WC O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2126 PŘEDSÍN wc O T»004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

ZNP MetJIP u.2127 PŘEDSÍN wc O T»004 dávkovač dezinfekce 1 1 705 kč 1 705 kč

ZNP MetJlP U.2134b WC PACIENTI O T»OO4 dávkovač dezinfekce l 1 705 K6 1 705 K6

ZNP MetJlP U.2085 FILTR O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6

ZNP MetJlP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZÁMĚSTNANCÍ O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZNP MetJlP 0.2101 ZÁKROKOVÝ SÁL 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

ZNP MetJlP 0.2103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

ZNP MetJlP 0.2104 FILTR 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

ZNP MetJlP 0.2106 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

ZNP MetJlP 0.2107 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 kč

ZNP MetJlP 0.2108 FILTR 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2110 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2111 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2112 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2113 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2114 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2115 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2117 ÚKLID 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2118 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2119 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2122 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJIP 0.2124 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

ZNP MetJlP 0.2125 FILTR 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2130 PŘÍPRAVNA 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 2 4 620 kč 9 240 K5

ZNP MetJlP 0.2132 OČISTA PACIENTA 0 17520 dávkováč dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2133 DEKONTAMINACE 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2134a ČAJOVÁ KUCHYN 0 17520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJIP 0.2074a UMÝVÁRNA ŽENY o 1003 dávkovač mýdla 5 905 kč 4 525 kč

ZNP MetJIP 0.2075a UMÝVÁRNA MUŽI o 1003 dávkovač mýdla 2 905 kč 1 810 K5

ZNP MetJlP U.2089 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2092 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2095 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2102 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2104 FILTR 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2105 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2108 FILTR 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2109 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2116 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2120 HYGIENICKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2121 HYGIENCIKÁ BUNkA o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJIP 0.2124 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

ZNP MetJIP 0.2126 PŘEDSÍN wc o 1003 dávkovač mýdla 1 905 K5 905 K5

ZNP MetJIP 0.2127 PŘEDSÍN wc o 1003 dávkovač mýdla 1 905 K5 905 K5

ZNP MetJlP 0.2133 DEKONTAMINACE 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2134b wc PACIENTI o 1003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K5

ZNP MetJlP 0.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2099 PŘÍSTROJE 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2100 DENNI’ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJIP 0.2101 ZÁKROKOVÝ SÁL 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

ZNP MetJlP 0.2103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2106 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2107 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2110 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2111 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2112 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2113 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2114 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2115 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2117 ÚKLID 0 17515 dávkovač mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2118 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2119 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5

ZNP MetJlP 0.2122 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ 0 17515 dávkováč mýdla 1 4 620 K5 4 620 K5           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

ZNP MetJIP U.2130 PŘÍPRAVNÁ O T»7515 dávkovač mýdla 2 4 620 K5 9 240 Kč

ZNP MetJIP U.2132 OČISTÁ PÁCIENTA O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K5 4 620 Kč

ZNP MetJlP U.2134a ČAJOVÁ KUCHYN o T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

ZNP MetJlP U.2074a UMÝVÁRNA ŽENY o T005 háčekjednoduchý 6 310 K5 1 860 K5

ZNP MetJIP U.2074b WC ŽENY O T»005 háček jednoduchý 1 310 K5 310 K5

ZNP MetJlP u.2o75a UMÝVÁRNA MUŽI o T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJIP U.2075b WC MUŽI O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K5 310 K5

ZNP MetJIP U.2089 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K5 1 240 Kč

ZNP MetJIP U.2092 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K5 1 240 Kč

ZNP MetJIP U.2095 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K5 1 240 Kč

ZNP MetJIP U.2102 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJIP U.2105 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJIP U.2109 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJIP U.2116 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJIP U.2120 HYGIENICKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJIP U.2121 HYGIENCIKÁ BUNKA O T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJIP U.2126a WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K5 310 K5

ZNP MetJIP U.2126b WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K5 310 K5

ZNP MetJIP U.2127a WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K5 310 K5

ZNP MetJIP U.2127b WC O T»005 háčekjednoduchý 1 310 K5 310 K5

ZNP MetJIP U.2132 OČISTÁ PÁCIENTA O T»005 háčekjednoduchý 3 310 K5 930 K5

ZNP MetJIP U.2134b WC PACIENTI O T»005 háčekjednoduchý 2 310 K5 620 K5

ZNP MetJlP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O T»8016 chladnička podstavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 Kč 4 800 K5

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZÁMĚSTNANCÍ O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70| 1 8 880 K5 8 880 K5

ZNP MetJlP U.2134a ČAJOVÁ KUCHYN O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca l70l 1 8 880 K5 8 880 K5

ZNP Met JIP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 K5

ZNP Met JIP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 K5

ZNP Met JIP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 K5

ZNP Met JIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K5 4 710 K5

ZNP Met JIP U.2101 ZÁKROKOVÝ SÁL O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K5 4 710 K5

ZNP MetJlP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O NP-0418 linka kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro chladničku, v5. LED pásku horních skříněk, 1 25 065 K5 25 065 Kč

ZNP MetJlP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O NP-0424 linka kuchyňská, l-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, v5. LED pásku horních skříněk, 1 36 585 K5 36 585 K5

ZNP MetJlP U.2134a ČAJOVÁ KUCHYN O NP-0434 linka kuchyňská, 1-dřez,l-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, v5. LED pásku horních skříněk, 1 49 700 Kč 49 700 Kč

ZNP MetJlP U.2101 ZÁKROKOVÝ SÁL O NP-0416 linka pracovní, skříňky H+D, místo pro chladničku 1 24 710 K5 24 710 Kč

ZNP MetJIP U.2103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2106 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2107 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2110 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2111 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2112 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2113 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2114 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2115 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2118 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2119 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2122 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O NP-0393 Iinka pracovní/pult 1 2 910 K5 2 910 Kč

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZÁMĚSTNANCÍ O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav l 8 400 K5 8 400 K5

ZNP MetJlP U.2134a ČAJOVÁ KUCHYN O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav 1 8 400 K5 8 400 K5

ZNP MetJlP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0162 skříň policová Z-dve'řová, uzamykatelná 1 5 060 K5 5 060 Kč

ZNP MetJlP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0162 skříň policová Z-dve'řová, uzamykatelná 1 5 060 K5 5 060 Kč

ZNP MetJlP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0162 skříň policová Z-dve'řová, uzamykatelná 1 5 060 K5 5 060 Kč

ZNP MetJIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná l 5 060 K5 5 060 Kč

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZÁMĚSTNANCÍ O N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 K5 5 060 Kč

ZNP MetJlP U.2129 SKLAD ČISTÝ O N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 5 4 900 K5 24 500 Kč

ZNP MetJlP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0172 skříň policová Z-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K5 3 280 K5

ZNP MetJlP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0172 skříň policová Z-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K5 3 280 K5

ZNP MetJlP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0172 skříň policová Z-dve'řová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 K5 3 280 K5
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2NP MetJIP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 Kč

2NP MetJIP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 Kč

2NP MetJIP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 Kč

2NP MetJIP U.2097 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená, uzamykatelná 2 7 200 K6 14 400 K6

2NP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0110 skříň 5 15, uzamykatelnými schránkami/ ma osobní věci 2 11 750 K6 23 500 K6

2NP MetJIP U.2073 ŠATNA ŽENY O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»skříňka, uzamykatelne části 47 7 834 K6 368 198 K6

2NP MetJIP U.2076 ŠATNA MUŽI O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»skříňka, uzamykatelne části 10 7 834 K6 78 340 K6

ZNP MetJIP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná l 5 135 K6 5 135 K6

ZNP MetJIP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0103 skří atní, uzamykatelná l 5 135 K6 5 135 K6

ZNP MetJIP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná l 5 135 K6 5 135 K6

ZNP MetJIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

2NP MetJIP U.2123a SVRŠKY PACIENTÚ O NP-0186 skříň úložná, uzamykatená, vestavná 2 17 190 K6 34 380 K6

2NP MetJIP U.2125 FILTR O NP-0185 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 55 635 K6 55 635 K6

ZNP MetJIP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

ZNP MetJIP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

ZNP MetJIP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

ZNP MetJIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

2NP MetJIP U.2097 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0330 stůl jednací (do zasedací místnosti, atyp) 2 8 435 K6 16 870 K6

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0364 stůl jídelní 1 2 630 K6 2 630 K6

2NP MetJIP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

2NP MetJIP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

2NP MetJIP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

2NP MetJIP U.2097 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0301 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi l 2 695 K6 2 695 K6

2NP MetJIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 2 2 695 K6 5 390 K6

2NP MetJIP U.2101 ZÁKROKOVÝ SÁL O N-0302 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 3 165 K6 3 165 K6

ZNP MetJIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O T»9001 trouba mikrovlnná l 2 640 K6 2 640 Kč

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 K6 2 640 K6

ZNP MetJIP U.2134a ČAJOVÁ KUCHYN O T»9001 trouba mikrovlnná l 2 640 K6 2 640 Kč

ZNP MetJIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O T»9003 varná konvice 1 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9003 varná konvice 1 660 K6 660 K6

2NP MetJIP U.2134a ČAJOVÁ KUCHYN o T»9003 varná konvice 1 660 Kč 660 K6

2NP MetJIP U.2090 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 K6 1 560 K6

2NP MetJIP U.2093 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 K6 1 560 K6

2NP MetJIP U.2096 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 K6 1 560 K6

2NP MetJIP U.2097 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0202»ZD věšák nástěnný se zrcadlem Dřevodekor 1 1 560 K6 1 560 K6

ZNP Met JIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O N-0202»ZB věšák nástěnný se zrcadlem Bílá l l 400 K6 1 400 K6

ZNP Met JIP U.2074b WC ŽENY O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2075b WC MUŽI O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2089 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2092 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2095 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2102 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2105 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2109 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2116 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2120 HYGIENICKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2121 HYGIENCIKÁ BUNKA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2126a WC O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2126b WC O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2127a WC O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2127b WC O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2132 OCISTA PACIENTA O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

ZNP MetJIP U.2134b WC PACIENTI O T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

2NP MetJIP U.2074a UMÝVÁRNA ŽENY o T»009 zásobník papírových ručníků 2 660 K6 1 320 K6

2NP MetJIP U.2075a UMÝVÁRNA MUŽI o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2098 POHOTOVOSTNÍ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZNP MetJIP U.2099 PŘÍSTROJE O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

ZNP MetJIP U.2100 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 Kč

ZNP MetJIP 0.2101 ZÁKROKOVÝ SÁL o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

ZNP MetJIP U.2103 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2104 FILTR O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2106 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2107 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2108 FILTR O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

ZNP MetJIP U.2110 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2lll JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2112 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2ll3 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2ll4 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2115 DVOULÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2ll7 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

ZNP MetJIP U.2118 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2ll9 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2l22 JEDNOLÚŽKOVÝ POKOJ O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2l26 PŘEDSÍN wc o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

ZNP MetJIP 0.2127 PŘEDSÍN wc o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

ZNP MetJIP U.2l30 PŘÍPRAVNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 2 660 K6 1 320 K6

ZNP MetJIP U.2l32 OČISTÁ PACIENTÁ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2l34a ČAJOVÁ KUCHYN o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

ZNP MetJIP U.2134b WC PACIENTI O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

ZNP MetJIP 0.2124 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

ZNP MetJIP U.2l33 DEKONTÁMINÁCE O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZNP MetJIP U.2074b WC ŽENY O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2075b WC MUŽI O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2089 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2092 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2095 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2102 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2105 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2109 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2ll6 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2l20 HYGIENICKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2l2l HYGIENCIKÁ BUNKÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2l26a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2l26b WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2l27a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2l27b WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2l32 OČISTÁ PACIENTÁ O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

ZNP MetJIP U.2134b WC PACIENTI O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 Kč 705 K6

ZNP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6

ZNP pracovny U,2023a PŘEDSÍN o T003 dávkovač mýdla 1 905 K6 905 kč

ZNP pracovny U,2024 HYGIENICKÁ BUNKA O T»003 dávkovač mýdla 1 905 K6 905 K6

ZNP pracovny U,2027 HYGIENICKÁ BUNKA O T»003 dávkovač mýdla 1 905 K6 905 K6

ZNP pracovny 02029 PŘEDSÍN o T003 dávkovač mýdla 1 905 K6 905 kč

ZNP pracovny U,2040 HYGIENICKÁ BUNKA O T»003 dávkovač mýdla 1 905 K6 905 K6

ZNP pracovny 02042 PŘEDSÍN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K6

ZNP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 K6

ZNP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

ZNP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

ZNP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O T»7515 dávkovač mýdla l 4 620 K6 4 620 Kč

ZNP pracovny U,2023a PŘEDSÍN o T005 háček jednoduchý 1 310 K6 310 kč

ZNP pracovny U,2023b WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

ZNP pracovny 02024 HYGIENICKÁ BUNKA o T005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 K6           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2NP pracovny 02027 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

2NP pracovny 02029 PŘEDSÍN o T»005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

2NP pracovny U,2029a WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP pracovny 02040 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

2NP pracovny 02042 PŘEDSÍN o T»005 háček jednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP pracovny U,2042a WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2NP pracovny U,2023 ZÁDVEŘÍ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 7 800 K6 7 800 Kč

2NP pracovny U,2026 ZÁDVEŘÍ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 7 800 K6 7 800 K6

2NP pracovny U,203l ZÁDVEŘÍ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 7 800 K6 7 800 K6

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O T»8017 chladnička podstavna/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 7 800 Kč 7 800 Kč

2NP pracovny U,2039 ZÁDVEŘÍ O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 7 800 K6 7 800 K6

2NP pracovny U,2022 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny U,2025 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny U,2028 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny U,2030 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny U,2033 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny U,2035 LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 Kč 4 710 Kč

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 Kč 4 710 Kč

2NP pracovny U,204l LÉKAŘSKÝ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny U,2043 ADMINISTRATIVA Z, TECHNIKY O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 3 4 710 Kč 14 130 Kč

2NP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 K6

2NP pracovny 02023 ZÁDVEŘÍ O NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 K6

2NP pracovny 02026 ZÁDVEŘÍ O NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 K6

2NP pracovny 02031 ZÁDVEŘÍ O NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 K6

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O NP-0417 linka S místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 Kč 7 615 Kč

2NP pracovny 02039 ZÁDVEŘÍ O NP-04l7 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 K6

2NP pracovny 02022 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0162 skříň policová 2-dveřova, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 050 K6

2NP pracovny 02025 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0162 skříň policová 2-dveřova, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

2NP pracovny 02023 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0162 skříň policová 2-dveřova, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 050 K6

2NP pracovny 02030 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0162 skříň policová 2-dveřova, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 050 K6

2NP pracovny 02033 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0162 skříň policová 2-dveřova, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 050 K6

2NP pracovny 02035 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0162 skříň policová 2-dveřova, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 050 K6

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0162 skříň policová 2-dve'řová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0162 skříň policova 2-dvéřová, uzamykatelná 2 5 060 K6 10 120 K6

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0162 skříň policova 2-dvéřová, uzamykatelná 2 5 060 K6 10 120 K6

2NP pracovny U,2043 ADMINISTRATIVA Z, TECHNIKY O N-0162 skříň policova 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

2NP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O N-0162 skříň policova 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

2NP pracovny 02041 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0172 skříň policová 2-dveřova, uzamykatelná, nízká 1 3 230 K6 3 230 K6

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0161 skříň policova prosklena, dolní část uzavřena atyp 1 1 7 385 Kč 7 385 K6

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0161 skříň policova prosklena, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0161 skříň policova prosklena, dolní část uzavřená atyp 1 2 7 385 K6 14 770 K6

2NP pracovny U,2043 ADMINISTRATIVA Z, TECHNIKY O N-0161 skříň policova prosklena, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 K6 7 385 K6

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0159 skříň policova, uzamykatelná Otvírání leve' 1 4 330 K6 4 330 K6

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0159 skříň policová, uzamykatelná Ovírání prave, atyp 1 1 4 330 K6 4 330 K6

2NP pracovny 02041 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0159 skříň policová, uzamykatelná Otvírání leve' 1 4 330 K6 4 330 K6

2NP pracovny U,2043 ADMINISTRATIVA Z, TECHNIKY O N-0159 skříň policova, uzamykatelná Otvírání prave', atyp 1 l 4 330 K6 4 330 Kč

2NP pracovny U,2043 ADMINISTRATIVA Z, TECHNIKY O N-0214 skříňka závěsná, otevřená 6 1 610 K6 9 660 K6

2NP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O N-0216 skříňka závěsná, otevřená 4 1 630 K6 6 520 K6

2NP pracovny 02022 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 Kč 2 435 K6

2NP pracovny 02025 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 Kč 2 435 K6

2NP pracovny 02023 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 Kč 2 435 K6

2NP pracovny 02030 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

2NP pracovny 02033 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

2NP pracovny 02035 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 Kč

2NP pracovny 02041 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 Kč 2 435 Kč

2NP pracovny 02022 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 K6 5 390 Kč

2NP pracovny 02025 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 K6 5 390 Kč

2NP pracovny 02023 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 K6 5 390 Kč

2NP pracovny 02030 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 K6 5 390 Kč

2NP pracovny 02033 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 K6 5 390 Kč

2NP pracovny 02035 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 K6 5 390 Kč

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 2 2 695 K6 5 390 KI:

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0317 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 810 K6 2 810 Kč

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0307 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 765 K6 2 765 Kč

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 695 KI: 2 695 Kč

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož atyp 1 1 2 850 Kč 2 850 Kč

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0317 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož atyp 1 1 3 000 Kč 3 000 Kč

2NP pracovny 02041 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 Kč 5 390 Kč

2NP pracovny U,2043 ADMINISTRATIVA Z, TECHNIKY O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 3 2 695 Kč 8 085 KI:

2NP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 695 KI: 2 695 KI:

2NP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O N-0316 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 2 2 765 KI: 5 530 KI:

2NP pracovny 02022 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 Kč 4 715 Kč

2NP pracovny 02025 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 Kč 4 715 Kč

2NP pracovny 02023 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 Kč 4 715 Kč

2NP pracovny 02030 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0103 skří atní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 K6 4 715 K6

2NP pracovny 02033 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

2NP pracovny 02035 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 Kč 4 715 KI:

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0103 kř'ň šatní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 Kč 4 715 KI:

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0103 atní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 Kč 4 715 KI:

2NP pracovny 02041 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná atyp 1 1 4 715 K6 4 715 K6

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 K6 625 K6

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 K6 625 KI:

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O N-0202»OD věšak nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 K6 625 KI:

2NP pracovny 02041 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0202»OD věšak nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 K6 625 K6

2NP pracovny 02022 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0202»OB věšak nástěnný obyčejný Bíla 1 600 K6 600 K6

2NP pracovny 02025 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0202»OB věšak nástěnný obyčejný Bíla 1 600 Kč 600 Kč

2NP pracovny 02023 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0202»OB věšak nástěnný obyčejný Bíla 1 600 Kč 600 Kč

2NP pracovny 02030 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0202»OB věšak nástěnný obyčejný Bíla 1 600 Kč 600 Kč

2NP pracovny 02033 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0202»OB věšak nástěnný obyčejný Bíla 1 600 Kč 600 Kč

2NP pracovny 02035 LÉKAŘSKÝ POKOJ o N-0202»OB věšak nástěnný obyčejný Bíla 1 600 Kč 600 Kč

2NP pracovny 02043 ADMINISTRATIVA z. TECHNIKY o N-0202»OB věšak nástěnný obyčejný Bíla 1 600 Kč 600 Kč

2NP pracovny U,2023b WC O T»007 WC souprava 1 145 Kč 145 Kč

2NP pracovny U,2029a WC O T»007 WC souprava 1 145 Kč 145 Kč

2NP pracovny U,204Za WC O T»007 WC souprava 1 145 Kč 145 Kč

2NP pracovny 02023a PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

2NP pracovny 02029 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

2NP pracovny U,2036 VRCHNÍ SESTRA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

2NP pracovny U,2037 SEKRETARIÁT O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

2NP pracovny U,2038 PRIMÁŘ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 KI:

2NP pracovny 02042 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

2NP pracovny U,2044 ODDĚLENÍ ZDRAV. TECHNIKY O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

2NP pracovny U,2023b WC O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 KI:

2NP pracovny U,2029a WC O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 KI:

2NP pracovny U,204Za WC O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 KI:

2PP 00219 PŘEDSÍN ZAMĚSTNANCI o T004 davkovač dezinfekce 1 1 705 Kč 1 705 Kč

2PP 00220 ÚKLID o T004 davkovač dezinfekce 1 1 705 Kč 1 705 Kč

2PP 00219 PŘEDSÍN ZAMĚSTNANCI o T003 davkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

2PP 00220 ÚKLID o T003 davkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

2PP 00222 UMÝVÁRNA o T003 davkovač mýdla 4 905 Kč 3 620 Kč        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

2PP 00224 UMÝVÁRNA o T003 dávkovač mýdla 4 905 kč 3 620 kč

2PP 00240 UMÝVÁRNA o T003 dávkovač mýdla 4 905 kč 3 620 kč

2PP 00219a wc ZAMĚSTNANCI o T005 háčekjednoduchý 1 310 Kč 310 kč

2PP 00222 UMÝVÁRNA o T005 háčekjednoduchý 3 310 K6 2 480 K6

2PP 00222a wc o T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2PP 00224 UMÝVÁRNA o T005 háčekjednoduchý 3 310 K6 2 480 K6

2PP 00224a wc o T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

2PP 00240 UMÝVÁRNA o T005 háček jednoduchý 3 310 K6 2 480 K6

2PP 00240a wc o T005 háček jednoduchý 1 310 K6 310 K6

ZPP U,0221 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 58 7 855 K6 455 590 K6

ZPP U,0223 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 28 7 855 K6 219 940 K6

ZPP U,0225 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 28 7 855 K6 219 940 K6

ZPP U,0227 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 28 7 855 K6 219 940 K6

ZPP U,0241 ŠATNA O N-1512 skříň šatní s lavicí, 2»Skříňka, uzamykatelne části 28 7 855 K6 219 940 Kč

2PP 00219a wc ZAMĚSTNANCI o T007 wc souprava 1 145 K6 145 K6

2PP 00222a wc o T007 wc souprava 1 145 K6 145 K6

2PP 00224a wc o T007 wc souprava 1 145 kč 145 kč

2PP 00240a wc o T007 wc souprava 1 145 kč 145 kč

2PP 00219 PREDSíN ZAMĚSTNANCI o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

ZPP U,022O ÚKLID O T»009 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

ZPP U,0222 UMÝVÁRNA O T»009 zásobník papírových ručníků 3 660 K6 1 980 K6

ZPP U,0224 UMÝVÁRNA O T»009 zásobník papírových ručníků 3 660 K6 1 980 K6

ZPP U,024O UMÝVÁRNA O T»009 zásobník papírových ručníků 3 660 K6 1 980 K6

ZPP U,0219a WC ZAMĚSTNANCI O T»010 zásobník toaletního papíru l 705 Kč 705 K6

ZPP U,022Za WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru l 705 Kč 705 K6

ZPP U,0224a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru l 705 Kč 705 K6

ZPP U,0240a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru l 705 Kč 705 K6

3NP Angio 03007 HYG. BUNkA IMOBILNÍ PAC. o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio U3005 FILTR O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio 03008 SESTRA PŘÍJEM o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio 03009 LÉKAŘ PŘÍJEM o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio 03010 PRACOVIŠTĚ SESTER o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio U3012 FILTR O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio 03013 PŘÍPRAVA A DOSPÁVACÍ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 2 4 620 kč 9 240 K6

3NP Angio 03015 6ISTI’CI’ MÍSTNOST o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio 03017 DEKONTAMINACE o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio U,3018 CHODBA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 K6

3NP Angio U302O ÚKLID O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio 03021 DENNI’ MíSTNOST ZAMĚSTNANCL' o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio U,3022 PŘÍSTROJE O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio U3025 OVLADOVNA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio 03026 UMÝVÁRNA LÉKAŘÚ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 4 4 620 kč 18 430 kč

3NP Angio U3030 PŘÍPRAVA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio U3032 UMÝVÁRNA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio U3033 UMÝVÁRNA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio U,3047 ÚKLID O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový l 4 620 Kč 4 620 Kč

3NP Angio 03002 PREDSíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

3NP Angio 03003 PREDSíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

3NP Angio 03004 PREDSíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

3NP Angio 03006 PREDSíN o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K6

3NP Angio 03007 HYG. BUNkA IMOBILNÍ PAC. o T003 dávkovač mýdla 1 905 K6 905 K6

3NP Angio 03015 6ISTI’CI’ MÍSTNOST o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio 03017 DEKONTAMINACE o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio 03020 ÚKLID o T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 kč 4 620 kč

3NP Angio 03026 UMÝVÁRNA LÉKAŘÚ o T7515 dávkovač mýdla 4 4 620 kč 18 480 K6

3NP Angio 03032 UMÝVÁRNA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 K6

3NP Angio 03032a SPRCHA o T003 dávkováč mýdla 1 905 kč 905 K6
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

SNP Anglo 03033 UMÝVÁRNA O T»003 dávkovač mýdla 1 905 K6 905 K6

3NP Anglo 03033a SPRCHA O T»00S dávkovač mýdla 1 905 K6 905 K6

3NP Anglo 03008 SESTRA PŘÍJEM O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K6 4 620 Kč

3NP Angie 03009 LÉKAŘ PŘÍJEM o T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč

SNP Anglo 03010 PRACOVIŠTĚ SESTER O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K6 4 620 Kč

3NP Angie 03013 PŘÍPRAVA A DOSPÁVACÍ POKOJ o T»7515 dávkovač mýdla 2 4 620 K6 9 240 kč

SNP Anglo 03021 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K6 4 620 Kč

SNP Anglo 03022 PŘÍSTROJE O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K6 4 620 Kč

SNP Anglo 03030 PŘÍPRAVA O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K6 4 620 Kč

SNP Anglo 03045 STANIČNÍ SESTRA O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K6 4 620 Kč

SNP Anglo 03046 SEKRETARIÁT O T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 K6 4 620 Kč

3NP Angie 03043 VEDOUCÍ LÉKAŘ o T»7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 kč

3NP Angie 03002 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

SNP Anglo 03002a WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

3NP Angie 03003 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

SNP Anglo 03003a WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

3NP Angie 03004 PŘEDSÍN o T005 háček jednoduchý 1 310 K6 310 kč

SNP Anglo 03004a WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

3NP Angie 03006 PŘEDSÍN o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

SNP Anglo 03006a WC PAC, 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

SNP Anglo 03007 HYG. BUNKA IMOBILNÍ PAC. O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 K6

3NP Angie 03032 UMÝVÁRNA o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

SNP Anglo 03032a SPRCHA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

SNP Anglo 03032b WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

SNP Anglo 03032c WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

3NP Angie 03033 UMÝVÁRNA o T005 háčekjednoduchý 1 310 kč 310 kč

SNP Anglo 03033a SPRCHA O T»005 háčekjednoduchý 4 310 K6 1 240 Kč

SNP Anglo 03033b WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

SNP Anglo 03033c WC 0 T»005 háčekjednoduchý 1 310 K6 310 K6

SNP Angio 03010 PRACOVIŠTĚ SESTER O T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 7 800 Kč 7 800 Kč

SNP Angio 03043 CHODBA O T»8017 chladnička podstavné/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 7 800 Kč 7 800 Kč

SNP Angio 03021 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca 170l 1 8 880 K6 8 880 Kč

SNP Angio 03046 SEKRETARIÁT O N-0172 skříň policová 2-dVéřoVá, uzamykatelná, nízká 2 3 280 K6 6 560 Kč

SNP Angio 03008 SESTRA PŘÍJEM O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

3NP Angie 03009 LÉKAŘ PŘÍJEM o N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 Kč 4 710 kč

SNP Angio 03011 SLUŽBA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

3NP Angie 03013 PŘÍPRAVA A DOSPÁVACÍ POKOJ o N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 Kč 4 710 kč

SNP Angio 03045 STANIČNÍ SESTRA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

SNP Angio 03046 SEKRETARIÁT O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K6 9 420 Kč

SNP Angio 03048 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

SNP Angio 03021 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O NP-0442 linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, VČ. LED pásku horních skříněk lednice větší 1 35 215 K6 35 215 K6

SNP Angio 03024 ANGIOSÁL O NP-0220 linka pod rengenová okna 1 18 625 K6 18 625 K6

SNP Angio 03027 ANGIOSÁL O NP-0220 linka pod rengenová okna 1 16 625 K6 16 625 K6

SNP Angio 03043 CHODBA O NP-0438 linka pracovní, 1-dřez, skříňky H+D, místo pro chladničku, v6, LED pasku horních skříněk 1 25 725 K6 25 725 K6

SNP Angio 03010 PRACOVIŠTĚ SESTER O NP-0437 linka pracovní, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, vč. LED pásku horních skříněk 1 37 740 K6 37 740 K6

SNP Angio 03030 PŘÍPRAVA O NP-0427 linka pracovní, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, vč. LED pásku horních skříněk 1 37 270 K6 37 270 Kč

3NP Angie 03013 PŘÍPRAVA A DOSPÁVACÍ POKOJ o NP-0443 linka práčovní, skříňky dolní 1 17 510 Kč 17 510 kč

SNP Angio 03010 PRACOVIŠTĚ SESTER O NP-0441 linka pracovní, skříňky H+D, v6, LED pasku zafrezovaneho do horních skříněk 1 27 015 K6 27 015 K6

3NP Angio 03021 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav 1 8 400 K6 8 400 K6

3NP Angie 03026 UMÝVÁRNA LÉKAŘÚ o N-0389 police nad vozíky (pro rtg límce) 2 5 950 Kč 11 900 kč

3NP Angie 03009 LÉKAŘ PŘÍJEM o N-0158 skříň policová 1-dVéřoVá, uzamykatelná Otvírání prave 1 4 045 Kč 4 045 kč

SNP Angio 03008 SESTRA PŘÍJEM O N-0162 skříň policová 2-dve'řoVá, uzamykatelná 3 5 060 K6 15 180 K6

SNP Angio 03010 PRACOVIŠTĚ SESTER O N-0162 skříň policová 2-dVéřová, uzamykatelná 3 5 060 K6 15 180 K6

SNP Angio 03011 SLUŽBA O N-0162 skříň policová 2-dVéřoVá, uzamykatelná 2 5 060 K6 10 120 K6

3NP Angio 03030 PŘÍPRAVA O N-0163 skříň policová 2-dVéřoVá, uzamykatelná 5 4 900 K6 24 500 Kč

SNP Angio 03031 ŠATNA MUŽI O N-0163 skříň policová 2-dVéřoVá, uzamykatelná 1 4 900 K6 4 900 K6

SNP Angio 03034 ŠATNA ŽENY O N-0163 skříň policová Z-dvéřová, uzamykatelná 2 4 900 K6 9 800 K6
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 2 5 060 Kč 10 120 Kč

3NP Angie U,3046 SEKRETARIÁT O N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 K6 5 060 K6

3NP Angie u,3o43 VEDOUCÍ LÉKAŘ o N-0162 skříň policová 2-dveřová, uzámykátelná 1 5 060 K6 5 060 K6

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O N-0172 skříň policevá 2-dvéřová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 Kč 3 280 Kč

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O N-0161 skříň policevá prosklená, dolní část uzávřená átyp 1 2 7 385 K6 14 770 Kč

3NP Angie U,3046 SEKRETARIÁT O N-0161 skříň policevá prosklená, dolní část uzávřená átyp 1 3 7 385 K6 22 155 K6

3NP Angie u,3o43 VEDOUCÍ LÉKAŘ o N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzávřená átyp 1 1 7 385 K6 7 385 Kč

3NP Angie U,3044 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0161 skříň policevá prosklená, dolní část uzavřená, uzamykatelná 4 7 200 K6 28 800 K6

3NP Angie U,302l DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0110 skříň 5 15, uzamykatelnými schránkami na osobní věci 2 11 750 K6 23 500 Kč

3NP Angie U,3024 ANGIOSÁL O N-0484 skříň 5 lékárnou a trezorem 1 8 800 K6 8 800 K6

3NP Angie U,3027 ANGIOSÁL O N-0484 skříň 5 lékárnou a trezorem 1 8 800 K6 8 800 K6

3NP Angie U,303l ŠATNA MUŽI O N-1511 skříň šatní uzamykatelná Otvírání przvé 12 4 540 K6 54 480 K6

3NP Angie U,3034 ŠATNA ŽENY O N-1511 skříň šatní uzamykatelná Otvírání przvé 16 4 540 K6 72 640 K6

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná l 5 135 K6 5 135 K6

3NP Angie U,3046 SEKRETARIÁT O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná l 5 135 K6 5 135 K6

3NP Angie u,3o43 VEDOUCÍ LÉKAŘ o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

3NP Angie U,3027 ANGIOSÁL O NP-0191 skříň/sestava skříní úložná pro uložení katedrů, uzamykatená, dokrýtování 7 27 615 K6 193 305 K6

3NP Angie U,3024 ANGIOSÁL O NP-0191 kř ň/sestáva skříní úložná pro uložení katetrů, uzamykatená, dokrytování 7 27 615 K6 193 305 K6

3NP Angie U,3005 FILTR O NP-0171 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 18 870 K6 18 870 K6

3NP Angie U,3025 OVLADOVNA O N-0387á skříňka zavěšená nád prac,stůl átyp 1 8 2 380 K6 19 040 K6

3NP Angie U,302l DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0370 stolek konferenční l 2 435 K6 2 435 K6

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O N-0370 stolek konferenční l 2 435 K6 2 435 K6

3NP Angie u,3o43 VEDOUCÍ LÉKAŘ o N-O370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

3NP Angie U,3044 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0330 stůl jednací (do zasedací místnosti, atýp) 2 8 435 K6 16 870 K6

3NP Angie U,302l DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O N-0362 stůl jídelní 3 2 480 K6 7 440 K6

3NP Angie U,3008 SESTRA PŘÍJEM O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 695 K6 2 695 K6

3NP Angie u,3009 LÉKAŘ PŘÍJEM o N-03l4 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 1 2 695 K6 2 695 K6

3NP Angie U,301l SLUŽBA O N-0321 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 1 2 900 K6 2 900 K6

3NP Angie u,3013 PŘÍPRAVA A DOSPÁVACÍ POKOJ o N-0306 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 1 3 500 K6 3 500 K6

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O N-0307 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 765 K6 2 765 K6

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 1 2 695 K6 2 695 K6

3NP Angie U,3046 SEKRETARIÁT O N-0307 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 1 2 765 K6 2 765 K6

3NP Angie U,3046 SEKRETARIÁT O N-03l4 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 2 2 695 K6 5 390 K6

3NP Angie U,3048 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0300 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož átyp 1 1 2 640 K6 2 640 K6

3NP Angie U,3048 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0304 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož Atyp 1 1 2 785 K6 2 785 K6

3NP Angie U,3048 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0307 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož átyp 1 1 2 930 K6 2 930 K6

3NP Angie U,3048 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož átyp 1 1 2 850 K6 2 850 K6

3NP Angie U,3044 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0300 stůl pracovní- 2 x prflchod,kov,podnoi 1 2 660 K6 2 660 K6

3NP Angie U,3025 OVLADOVNA O N-0353 stůl pracovní- 3 x průchod, kov, Podnož 2 3 210 K6 6 420 K6

3NP Angie U,3025 OVLADOVNA O N-0354 stůl pracovní- 3 x průchod, kov, podnož - atýp 4 2 745 K6 10 980 K6

3NP Angie U,3025 OVLADOVNA O N-0355 stůl pracovní- 4 x průchod, kov, podnož - atýp 2 3 160 K6 6 320 K6

3NP Angie U,302l DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9001 trouba mikrevlnná l 2 640 K6 2 640 K6

3NP Angie U,3043 CHODBA O T»9001 troubá mikrevlnná l 2 640 K6 2 640 K6

3NP Angie U,302l DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ O T»9003 varná kenvice l 660 K6 660 K6

3NP Angie U,3043 CHODBA O T»9003 varná kenvice l 660 K6 660 K6

3NP Angie U,3044 JEDNACÍ MÍSTNOST O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodeker 2 625 K6 1 250 K6

3NP Angie U,3046 SEKRETARIÁT O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevedeker 1 625 K6 625 K6

3NP Angie U,3048 VEDOUCÍ LÉKAŘ O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevedeker 1 625 K6 625 K6

3NP Angie U,3002á WC 0 T»007 WC seupráva 1 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3003á WC 0 T»007 WC seupráva 1 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3004á WC 0 T»007 WC seupráva 1 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3006á WC PAC, O T»007 WC seuprava l 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3007 HYG. BUNKA IMOBILNÍ PAC. O T»007 WC seuprava l 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3032b WC O T»007 WC seupráva l 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3032c WC 0 T»007 WC seupráva 1 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3033b WC 0 T»007 WC seupráva l 145 K6 145 K6

3NP Angie U,3033c WC 0 T»007 WC seupráva 1 145 K6 145 K6           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

3NP Angie U3029 KATETRY O N-OZOO zakázková úložná skříň bez dveří 1 20 365 K6 20 365 K6

3NP Angie 03002 PŘEDSÍN o T009 zasebník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie 03003 PŘEDSÍN o T009 zasebník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie 03004 PŘEDSÍN o T009 zasebník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie 03006 PŘEDSÍN o T009 zasebník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie U3007 HYG. BUNKA IMOBILNÍ PAC. O T»009 zasebník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie U3008 SESTRA PŘÍJEM O T»7525 zasebník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

3NP Angie 03009 LÉKAŘ PŘÍJEM o T7525 zasebník papírevých ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie U3010 PRACOVIŠTĚ SESTER O T»7525 zasebník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie 03013 PŘÍPRAVA A DOSPÁVACÍ POKOJ o T7525 zasebník papírových ručníků 2 660 kč 1 320 kč

3NP Angie 03021 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCÍ o T7525 zasebník papírevých ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie U3022 PŘÍSTROJE O T»7525 zasebník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie U3030 PŘÍPRAVA O T»7525 zasebník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie U3032 UMÝVARNA O T»009 zasebník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie U3033 UMÝVARNA O T»009 zasebník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie U,3045 STANIČNÍ SESTRA O T»7525 zasebník papírevých ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie U3046 SEKRETARIÁT O T»7525 zasebník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie 03043 VEDOUCÍ LÉKAŘ o T7525 zasebník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie 03015 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T7525 zasebník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

3NP Angie U,3017 DEKONTAMINACE O T»7525 zásebník papírevých ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie U3020 ÚKLID O T»7525 zasebník papírevých ručníků 1 660 K6 660 K6

3NP Angie 03026 UMÝVARNA LÉKAŘÚ o T7525 zasebník papírových ručníků 4 660 kč 2 640 kč

3NP Angie U3002a WC 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U3003a WC 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U3004a WC 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U3006a WC PAC, 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U3007 HYG. BUNKA IMOBILNÍ PAC. O T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U,3032b WC 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U30326 WC 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U,3033b WC 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

3NP Angie U30336 WC 0 T»010 zasebník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkeve U,4002 SKLAD O T»7520 dávkovač dezinfekce pákevý 1 4 620 K6 4 620 K6

4NP KK lůžkové 0,4004 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP KK lůžkeve U,4005 KUCHYN KA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6

4NP KK lůžkové 0,4007 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4009 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4010 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4013 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4014 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4017 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4018 VYŠETŘOVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP KK lůžkeve U,4019 PŘÍPRAVNA O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6

4NP KK lůžkové 0,4021 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4023 DVOULUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4025 DVOULUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4027 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4029 VYŠETŘOVNA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP KK lůžkeve U,4031 ÚKLID O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6

4NP kk lůžkové 0,4035 OČISTA PACIENTA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP kk lůžkové 0,4046 Říeící SLOŽKA o T7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 kč 4 620 kč

4NP KK lůžkeve U,4048 DMZ O T»7520 dávkovač dezinfekce pákový 1 4 620 K6 4 620 K6

4NP kk lůžkové 0,4006 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

4NP kk lůžkové 0,4008 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

4NP kk lůžkové 0,4011 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

4NP kk lůžkové 0,4012 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

4NP kk lůžkové 0,4015 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč

4NP kk lůžkové 0,4016 HYGIENICKÁ BUNkA o T003 dávkovač mýdla 1 905 kč 905 kč
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

4NP KK lůžkové 0,4022 HYGIENICKÁ BUNKA O T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

4NP KK lůžkové 0,4024 HYGIENICKÁ BUNKA O T003 dávkovač mýdla 1 905 K5 905 K5

4NP KK lůžkové 0,4026 HYGIENICKÁ BUNKA O T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

4NP KK lůžkové 0,4028 HYGIENICKÁ BUNKA O T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

4NP KK lůžkové 0,4030 PŘEDsíN ž. o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

4NP KK lůžkové 0,4032 PŘEDsíN M. o T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

4NP KK lůžkové 0,4051 PŘEDsíN O T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

4NP KK lůžkové 0,4052 HYGIENICKÁ BUNKA O T003 dávkovač mýdla 1 905 Kč 905 Kč

4NP KK lůžkové 0,4002 SKLAD O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4004 ČISTÍCÍ MÍSTNOST O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4005 KUCHYNKA O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4018 VYŠETŘOVNA O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4019 PŘÍPRAVNA O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4029 VYŠETŘOVNA O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4031 ÚKLID O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4035 OČISTA PACIENTA O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4046 ŘÍDÍCÍ SLOŽKA O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4048 DMZ O T7515 dávkovač mýdla 1 4 620 Kč 4 620 Kč

4NP KK lůžkové 0,4006 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4008 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4011 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4012 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 K5 825 K5

4NP KK lůžkové 0,4015 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4016 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4022 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4024 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4026 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4028 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4052 HYGIENICKÁ BUNKA O T014 drátěná koupelnová polička 1 825 Kč 825 Kč

4NP KK lůžkové 0,4006 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4008 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 K5 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4011 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 K5 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4012 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4015 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4016 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4022 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4024 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4026 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4028 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4030 PŘEDsíN ž. o T005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

4NP KK lůžkové u_4o3oá wc ŽENY O T005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

4NP KK lůžkové U.4030b wc ŽENY O T005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

4NP KK lůžkové 0,4032 PŘEDsíN M. o T005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

4NP KK lůžkové u_4o3zá wc MUŽI O T005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

4NP KK lůžkové 0,4035 OČISTA PACIENTA O T005 háček jednoduchý 3 310 Kč 930 Kč

4NP KK lůžkové 0,4051 PŘEDsíN O T005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

4NP KK lůžkové 0,4051a wc O T005 háček jednoduchý 1 310 Kč 310 Kč

4NP KK lůžkové 0,4052 HYGIENICKÁ BUNKA O T005 háčekjednoduchý 4 310 Kč 1 240 Kč

4NP KK lůžkové 0,4007 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O T8015 chladnička podstávná/vestavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 K5 4 800 K5

4NP KK lůžkové 0,4009 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O T8015 chladnička podstávná/vestavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 K5 4 800 K5

4NP KK lůžkové 0,4010 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O T8015 chladnička podstávná/vestavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 K5 4 800 K5

4NP KK lůžkové 0,4013 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O T8015 chladnička podstávná/vestavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 Kč 4 800 K5

4NP KK lůžkové 0,4014 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O T8015 chladnička podstávná/vestavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 Kč 4 800 K5

4NP KK lůžkové 0,4017 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O T8015 chladnička podstávná/vestavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 Kč 4 800 K5

4NP KK lůžkové 0,4021 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O T8015 chladnička podstávná/vestavná s mrazákem, objem cca 126l 1 4 800 Kč 4 800 Kč

4NP KK lůžkové U,4023 DVOULUŽKOVÝ POKOJ O T»8016 chladnička podstavné/vestavná s mrazákem, objem cca 126 | 1 4 800 Kč 4 800 Kč
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4NP KK lůžkové U,4025 DVOULUŽKOVÝ POKOJ O T»8016 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 l 1 4 800 Kč 4 800 Kč

4NP KK lůžkové u,4027 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o T»8016 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 l 1 4 800 K6 4 800 Kč

4NP KK lůžkové u,4050 ZÁDVEŘÍ o T»8017 chladnička podstavná/vestavná s mrazákem, objem cca 126 I 1 7 800 K6 7 800 Kč

4NP KK lůžkové U,4005 KUCHYNKA O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca 170l 1 8 880 K5 8 880 KI:

4NP KK lůžkové U,4048 DMZ O T»8019 chladnička s mrazničkou objem cca 170l 1 8 880 K5 8 880 Kč

4NP KK lůžkové U,4001b JÍDELNA O N-0166 knihovna pod televizí » nízká otevřená policová skříňka 1 2 045 Kč 2 045 Kč

4NP KK lůžkové U,4018 VYŠETŘOVNA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 KI: 9 420 KI:

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 5 4 710 Kč 23 550 Kč

4NP KK lůžkové U,4029 VYŠETŘOVNA O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 KI: 9 420 KI:

4NP KK lůžkové u,4046 Říoící SLOŽKA o N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 1 4 710 K6 4 710 K6

4NP KK lůžkové U,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 K5 9 420 KI:

4NP KK lůžkové U,4049 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 2 4 710 KI: 9 420 KI:

4NP KK lůžkové U,4053 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0380a kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 3 4 710 KI: 14 130 KI:

4NP KK lůžkové U,4005 KUCHYNKA O NP-0431 linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, v5. LED pásku horních skříněk 1 38 110 K5 38 110 KI:

4NP KK lůžkové U,4048 DMZ O NP-0424 linka kuchyňská, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, prostor pro myčku, v5. LED pásku horních skříněk 1 35 345 Kč 35 345 KI:

4NP KK lůžkové U,4005 KUCHYNKA O NP-0432 linka kuchyňská, skříňky dolní, vestavná 1 8 675 Kč 8 675 KI:

4NP KK lůžkové U,4018 VYŠETŘOVNA O NP-0428 linka pracovní, 1-dřez, skříňky H+D, místo pro chladničku, vč, LED pásku horních skříněk 1 31 260 Kč 31 260 KI:

4NP KK lůžkové U,4029 VYŠETŘOVNA O NP-0428 linka pracovní, 1-dřez, skříňky H+D, místo pro chladničku, vč, LED pásku horních skříněk 1 31 260 Kč 31 260 KI:

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O NP-0427 linka pracovní, 1-dřez,1-umyv, skříňky H+D, vč. LED pásku horních skříněk 1 37 270 KI: 37 270 KI:

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O NP-0433 linka pracovní, skříňky H+D, vč, LED pásku zafrezovaneho do horních skříněk 1 23 515 KI: 23 515 KI:

4NP KK lůžkové u,4050 ZÁDVEŘÍ o NP-0417 linka s místem pro chladničku a horní skříňkou 1 7 615 K6 7 615 K6

4NP KK lůžkové U,4005 KUCHYNKA O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav 1 8 400 K5 8 400 KI:

4NP KK lůžkové U,4048 DMZ O T»8055 myčka nádobí vestavná, 8 souprav 1 8 400 KI: 8 400 KI:

4NP KK lůžkové U,4029 VYŠETŘOVNA O NP-0173 sestava skříňová policová, uzamykatelná 1 23 835 KI: 23 835 KI:

4NP KK lůžkové U,4007 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0178 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 19 380 K5 19 380 KI:

4NP KK lůžkové U,4009 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0176 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 15 990 K5 15 990 KI:

4NP KK lůžkové U,4010 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0177 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 18 260 Kč 18 260 KI:

4NP KK lůžkové U,4013 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0177 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 18 260 Kč 18 260 KI:

4NP KK lůžkové U,4014 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0176 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 15 990 K5 15 990 KI:

4NP KK lůžkové U,4017 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0176 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 15 990 K5 15 990 KI:

4NP KK lůžkové U,402l TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0179 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 18 370 K5 18 370 KI:

4NP KK lůžkové U,4023 DVOULUŽKOVÝ POKOJ O NP-0180 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 14 570 Kč 14 570 KI:

4NP KK lůžkové U,4025 DVOULUŽKOVÝ POKOJ O NP-0180 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 14 570 Kč 14 570 KI:

4NP KK lůžkové U,4027 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ O NP-0179 sestava šatních skříněk s pracovní plochou a přípravou pro chladničku 1 18 370 K5 18 370 KI:

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O N-0133T schůdkovitá lékárna uzamykatelná s trezorem 1 29 515 Kč 29 515 KI:

4NP KK lůžkové U,4018 VYŠETŘOVNA O N-0163 skříň policová 2-dvěřová, uzamykatelná atyp 1 1 11 570 K5 11 570 KI:

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná atyp 1 1 11 570 K5 11 570 KI:

4NP KK lůžkové u,4046 Říoící SLOŽKA o N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 1 5 060 Kč 5 060 K6

4NP KK lůžkové U,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O N-0162 skříň policová 2-dvěřová, uzamykatelná 1 5 060 Kč 5 060 KI:

4NP KK lůžkové U,4049 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0162 skříň policová 2-dvěřová, uzamykatelná 1 5 060 Kč 5 060 KI:

4NP KK lůžkové U,4053 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0162 skříň policová 2-dvěřová, uzamykatelná 1 5 060 Kč 5 060 KI:

4NP KK lůžkové U,4053 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0172 skříň policová 2-dvěřová, uzamykatelná, nízká 1 3 280 Kč 3 280 Kč

4NP KK lůžkové u,4046 Říoící SLOŽKA o N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 2 7 385 K6 14 770 K6

4NP KK lůžkové U,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 2 7 385 Kč 14 770 KI:

4NP KK lůžkové U,4049 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 Kč 7 385 KI:

4NP KK lůžkové U,4053 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0161 skříň policová prosklená, dolní část uzavřená atyp 1 1 7 385 Kč 7 385 KI:

4NP KK lůžkové u,4046 Říoící SLOŽKA o N-0159 skříň policová, uzamykatelná Otvírání pravě, atyp 1 1 4 330 K6 4 330 K6

4NP KK lůžkové U,4048 DMZ O N-0109 skříň s 10, uzamykatelnými schránkami na osobní věci 1 8 030 Kč 8 030 KI:

4NP KK lůžkové U,4048 DMZ O N-0110 skříň s 15, uzamykatelnými schránkami na osobní věci 1 11 750 K5 11 750 KI:

4NP KK lůžkové u,4046 Říoící SLOŽKA o N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K6 5 135 K6

4NP KK lůžkové U,4049 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K5 5 135 KI:

4NP KK lůžkové U,4053 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0103 skříň šatní, uzamykatelná 1 5 135 K5 5 135 KI:

4NP KK lůžkové U,4001a CHODBA O NP-0153 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 24 280 Kč 24 280 KI:

4NP KK lůžkové U,4001c CHODBA O NP-0170 skříň/sestava skříní úložná, uzamykatená, vestavná 1 16 010 Kč 16 010 KI:

4NP KK lůžkové u,4046 Říoící SLOŽKA o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K6 2 435 K6

4NP KK lůžkové U,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K5 2 435 KI:

4NP KK lůžkové U,4048 DMZ O N-0370 stolek konferenční 1 2 435 K5 2 435 Kč           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

4NP KK lůžkové D4049 INSPEKČNÍ POKOJ o N-0370 stolek konferenční 1 2 435 Kč 2 435 KI:

4NP KK lůžkové D4001b JI’DELNA O N-0362 stůl jídelní 3 2 480 Kč 7 440 Kč

4NP KK lůžkové D4007 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4009 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4010 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4013 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4014 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4017 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4021 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4023 DVOULUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4025 DVOULUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4027 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0361 stůl jídelní 1 2 440 Kč 2 440 Kč

4NP KK lůžkové D4048 DMZ o N-0362 stůl jídelní 1 2 480 Kč 2 480 KI:

4NP KK lůžkové U,4018 VYŠETŘOVNA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož atyp 2 2 3 490 Kč 6 980 KI:

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož atyp 2 2 3 490 KI: 6 980 KI:

4NP KK lůžkové U,4029 VYŠETŘOVNA O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 2 2 695 Kč 5 390 KI:

4NP KK lůžkové D4046 ŘÍDÍCÍ SLOŽKA o N-0307 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož atyp 1 1 2 930 Kč 2 930 KI:

4NP KK lůžkové D4046 ŘÍDÍCÍ SLOŽKA o N-03l4 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož atyp 1 1 2 850 Kč 2 850 KI:

4NP KK lůžkové U,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož 1 2 695 Kč 2 695 KI:

4NP KK lůžkové U,4049 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož atyp 2 2 3 490 Kč 6 980 KI:

4NP KK lůžkové U,4053 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0314 stůl pracovní- 2 x průchod, kov. podnož 3 2 695 KI: 8 085 KI:

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O N-0303 stůl pracovní- 2 x průchod, kov, podnož- atyp 1 3 330 Kč 3 330 KI:

4NP KK lůžkové U,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O N-0317 stůl pracovní- 2 x průchod,kov.podnož 1 2 810 Kč 2 810 Kč

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRAVNA O N-0334 stůl pracovní- 3 x průchod, kov, podnož 2 3 560 Kč 7 120 KI:

4NP KK lůžkové D4005 KDCHYNKA o T9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 Kč 2 640 Kč

4NP KK lůžkové D4048 DMZ o T9001 trouba mikrovlnná 1 2 640 Kč 2 640 Kč

4NP KK lůžkové D4005 KUCHYN KA o T9003 várná konvice 1 660 Kč 660 Kč

4NP KK lůžkové D4048 DMZ o T9003 várná konvice 1 660 Kč 660 Kč

4NP KK lůžkové D4046 ŘÍDÍCÍ SLOŽKA o N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 Kč 625 Kč

4NP KK lůžkové D4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST o N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 Kč 625 Kč

4NP KK lůžkové U,4049 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 Kč 625 KI:

4NP KK lůžkové U,4053 INSPEKČNÍ POKOJ O N-0202»OD věšák nástěnný obyčejný Dřevodekor 1 625 Kč 625 KI:

4NP KK lůžkové D4007 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4009 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4010 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4013 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4014 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4017 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4018 VYŠETŘOVNA o N-0202»OB věšák nástěnný obyčéjný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4021 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4023 DVOULUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4025 DVOULUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4027 TŘÍLUŽKOVÝ POKOJ o N-0202»OB věšák nástěnný obyčejný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4029 VYŠETŘOVNA o N-0202»OB věšák nástěnný obyčéjný Bílá 1 600 Kč 600 Kč

4NP KK lůžkové D4006 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4008 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4011 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4012 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4015 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4016 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4022 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4024 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4026 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4028 HYGIENICKÁ BUNKA o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4030a wc ŽENY o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4030b wc ŽENY o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč

4NP KK lůžkové D4032a wc MUŽI o T007 wc souprává 1 145 Kč 145 Kč
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4NP KK lůžkové U,4OSla WC 0 T»007 WC souprava l 145 K6 145 K6

4NP KK lůžkové U,4002 SKLAD O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

4NP KK lůžkové 0,4004 ČISTÍCÍ MÍSTNOST o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

4NP KK lůžkové U,4005 KUCHYNKÁ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 Kč

4NP KK lůžkové U,4006 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4008 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4011 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4012 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4015 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4016 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4018 VYŠETŘOVNÁ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

4NP KK lůžkové U,4019 PŘÍPRÁVNA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4022 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4024 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4026 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4028 HYGIENICKÁ BUNKA O T»009 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4029 VYŠETŘOVNÁ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

4NP KK lůžkové 0,4030 PŘEDSÍN ž. o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

4NP KK lůžkové U,4031 ÚKLID O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

4NP KK lůžkové 0,4032 PŘEDSÍN M. o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

4NP KK lůžkové U,4035 OČISTA PACIENTA O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové 0,4046 ŘÍDÍCÍ SLOŽKA o T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4047 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST O T»7525 zásobník papírových ručníků l 660 K6 660 K6

4NP KK lůžkové U,4048 DMZ O T»7525 zásobník papírových ručníků 1 660 Kč 660 K6

4NP KK lůžkové u,4o51 PŘEDSÍN o T009 zásobník papírových ručníků 1 660 kč 660 kč

4NP KK lůžkové U,4006 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4008 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4011 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4012 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4015 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4016 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4022 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4024 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4026 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4028 HYGIENICKÁ BUNKA O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4030a WC ŽENY O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4030b WC ŽENY O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4032a WC MUŽI O T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

4NP KK lůžkové U,4051a WC 0 T»010 zásobník toaletního papíru 1 705 K6 705 K6

doprava a montáž 1 1 765 000 K6 1 765 000 K6

zaměření a Výkresová dokumentace 1 150 000 K6 150 000 K6
       celkem bez DPH     13 131 430 Kč
 

Dřevozpracující výrobní družstvo

 



Příloha 2

Harmonogram

Příloha 1C — ng -pro část A

Harmonogram na VZ GLGZ — nábytek pro provoz — změna

Část A — kancelářský nábytek, kuchyňské a pracovní linky

Harmonogram dodání a montáže

 

 

 

  

2PP (šatny) část A max. do 8 týdnů po podepsání SoD

LEE—;;;í—„ÍLQLQQZLL""""""""""""""""""""""""""""""""""""""";.;ll.!;“JJJ—;;,nglgflý;;"""""""

1NP (včetně čekárny) částA max. do 9 týdnů po podepsání SoD “

šli—;;;"""""""""""""""""""""""""""""""(;;;ÍQŠJQLLQLJ;Q;LQQQ;QQQ£QQL"""""""

ML; “ __________ W„Wp;;;;;;;;;;;""""""

;;;;;;;“;;;__________________________________________________________;;;LZ;;;L,",;;;;;;;;;í;;;''''''''''

1PP (Část KARfP) část A ----------------- max. do 21 týdnů po podepsání Sol;-------------

Dodavatel Ijistl' dodávky a montáž dle jednotlivý pater harmonogramu.

Část A - Ihéjem’ dodávek a montáží maximálně 14 dní před stanoveným konečným termínem hmg.

Fakturace dle dokončení patra.

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



Příloha 3

Seznam poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELÚ

otevřené řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky:

"G1,G2 — nábytek pro provoz" — ČÁST A

 

Obchodní firma (název podnikatele (právnické nebo

fyzické osoby) zapsaný v obchodním rejslříku)

Název (uvádí podníkatel (právnícka osoba) nezapsaný

v obchodním rejslříku)

Jméno a příjmení (uvadí podmkatel (fyzická osoba)

nezapsaný v obchodním rejslříku)

Dřevozpracující výrobní družstvo

 

Sídlo (vyplňuje právnická osoba dle zápisu v obchodním

rejstříku) .

Místo podnikání Mm,-„„ve podnikem (Wm: osoba); : Stromoradnl 1098, 675 51 Jaromerlce nad Rokytnou

místem podnikání je adresa zapsaná jako místo podnikání v

obchodním rejstříku nebo v jiné zákonem upravené evxdenci)

 

 

  

Právní forma (vyplňuje pouze právnická osoba) : drUŽSÍVO

IČO (pouze bylo“ přiděleno) : 00030520

Osoba(y) oprávněná(é) zastupovat * předseda představenstva

účastníka ' místopředseda představenstva     
(dále jen „Účastan')
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Obchodní firma I IČO: Sídlo / Místo Část Zakázky, která

název / íméno a podnikání: bude plněna

příjmení poddodavatelem:

poddodavatele:

1 . - _ _ -

2. - _ _ .

3. - _ _ .

4_ - _ _ _

5. - _ _ _

6. - . . _

7. - . _ -

B. - _ _ .

Za Účastníka i Dřevozpracující výrobní družstvo

 

Jméno a příjmení _

(osoby oprávněné zastupoval Učasmíka (právnickou

nebo fyzvckou osobu))

 

 

Funkce : předseda představenstva

(vyplňuje pouze právnická osoba. popř. pokud podepísuje , . .

zmocněnec pak tento údaj uvede zde) místopredseda predsmvenswa

Podpis (a případně razítko) ; Dignélné

Ing. Jifipodepsallng.Jifi Lubomí Digitálně podepsal

Řídký LubomírŠmíd

" z , Datum: V , Datum: 2024.05020

R I d ky 20240520 r Sm I d 07:47:48 +02‘oo‘
07:47:32 +02'OO’

 

Datum 2 20.5.2024    
Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329



Příloha 4

Seznam členů realizačního týmu

SEZNAM ČLENÚ REALIZAČNÍHO TÝMU

otevřené řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky.

"G1,G2 - nábytek, recepční a dohledové pulty" - ČÁST A
 

Obchodní firma (nazev podnikatel (pravnicke

nebo lyzwke osoby) zapsany v obchodnim re:/stitku)

Název (uvadi podnikatel (právnická osoba)

nezapsany v obchodnim re/s/r/kuj

Jméno a příjmení (uvadí podnikalel (iyzwka

osoba) nezapsany v obchodnim re/srhku)

 

Dřevozpracující výrobní družstvo

 

Slle (vyp/nule pravnicka osoba dle zapisu

v obchodnim rejstriku)

Místo podnikání (vyp/me podnikala/(fyzická

osoba). mrslem podnikám „: adresa zapsana jako

ITI/SID podnikani v obchodním re/stfiku nebo v me

zakonem upravena ewdenců

Stromořadní 1098. 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

 

ICO (pouze bylo-ll přiděleno) 00030520
 

 

Osoba(y) oprávněná(é) zastupovat

účastníka    předseda představenstva

místopředseda představenstva
 

(dále jen „Účastní/(“).

Účastník tímto za účelem prokázání splnění technické kvalifikace dle odstavce 5.4.1(b) zadávací

dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „G1,G2 — nábytek pro provoz" -

CAST A (dále jen „Zaka'zka“) předkládá následující:

seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění Zakázky:

 

 

jméno, příjmení a titul

poměr člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí. označení budovy.

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku '

zadavatele v odstavci

5.4.1 (b)(i)(druhá odrážka)

 

 

vanoucí TÝMU - PROJEKTOVÝ MANAŽER

 

17 zaměstnanec

„AT HOME stavba ubytovacího zařízení hotelového typu

v Holešovicích“

interiérového vybavení, doba poskytnutí: 05/2020 — 09/2020,

hodnota: 39 262 135,- _

Místo realizace: pozemky parc. C. 254/1, 205/2, 205/3, 226/1

v k.ú. Holešovice, obec Praha

 

[— poddodavatel T' jiný(popsat)

 
 

- kompletní výroba, dodávka a montáž

 

zadávací dokumentace

ENTRUST, s.r.o.

 

Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8

 

  

 

‘nézev

objednatel Ž ,
dodávky Slle

ICO

* jméno a

kontaktni i funkce

OSPba telefon

objednatele _

email

významná zkušenost č. 2

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

25757121

-

"VZ Ovčárna - Rekonstrukce pokojů a recepce - interiér" —

výroba, dodávka a montáž interiérových prvků a vnitřního

 

Project Manager ext.

 

 

 

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku vybavení, doba poskytnutí: 10/2023 - 12/2023, místo realizace:

prostory VZ Ovčárna pod Pradědem, Malá Morávka 263,

Karlova Studánka, hodnota dodávky: 6 922 006,- 
 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024—OOOO329

 



 

 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

 

' Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice

 

00000582

  

edoucí oddělení výstavby - zástupce

náměstka
  

 

-
 

zadavatele v odstavci

5.4.1 (b)(i)(třetí odrážka)

zadávací dokumentace

název

objednatel “ .
dodávky , SIle

* 1C0

Í jméno a

kontaktní , funkce

osgba telefon

objednatele , _

„ email

délka praxe v oboru

poradenství s estetickým

uspořádáním nábytku,

zpracovávání návrhu/designu

nábytku nebo poradenství s

rozmístěním nábytku v

interiéru a vedení vlastních

realizací dodávek nábytku do

interiéru budov občanské

vybavenosti

33 let

 
 

 

VEDOUCÍ MONTÁŽE
 

 

jméno, příjmení a titul

 

poměr člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

5—7 zaměstnanec F" poddodavatel ! jiný (popsat)

  

 

 

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodavky (v

Kč bez DPH) dle požadavku

zadavatele v odstavci

5.4.1(b)(ii)(druhá odrážka)

zadávací dokumentace

„Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové

, vybavení — nábytek“

- výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek vč.

vestavěných spotřebičů a výroba, dodávka a montáž nábytku

na míru (atypového) v prostorách objektu U7 na adrese

Stefánikova 150, 760 01 Zlín

- doba poskytnutí: 11/2021 — 09/2022

- hodnota dodávky: 22 077 790,-

|

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

 

70883521

 

 

‘ název

objednatel Ž \

dodávky ! sídlo

] IČO

? jméno a

kontaktní , funkce

osoba telefon

objednatele _

*emaíl

_Odbor investic a majetku, Technik realizace

 

staveb| Koordinátor BOZP na staveništi

 

 

 

délka praxe voboru vedení

 
montážních prací

v souvislosti s dodávkami 28 let

nábytku

 

 

ODBORNÝ PRACOVNÍK MONTÁŽE 1

 

 

 

jméno, příjmení a titul

 

 

poměr člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení Wzaméstnanec ! poddodavatel l_jinylpopsat)    

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329

 



 

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu ,

dodávky, doby jejího i

poskytnutí, označení budovy, \

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku

zadavatele v odstavci

5.4.1(b)(iii)(druhá odrážka)

zadávací dokumentace

Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení

- nábytek“

- výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek vč.

vestavěných spotřebičů a výroba, dodávka a montáž nábytku

na míru (atypového) v prostorách objektu U7 na adrese

Stefánikova 150, 760 01 Zlín

- doba poskytnutí: 11/2021 — 09/2022

- hodnota dodávky: 22 077 790,-

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

 

‘L 70883521
 

název

Objednatel sídlo

sluzby -

ICO

jméno a i

kontaktní

osoba

objednatele

 
 

délka praxe voboru vedení

 

 

 

 

Odbor investic a majetku, Technik realizace

funkce staveb Koordinátor BOZP na staveništi

telefon

email

montážních
prací

v souvislosti s dodávkami 27 let

nábytku
 

 

ODBORNÝ PRACOVNÍK MONTÁŽE 2

 

 

 

jméno, příjmení a titul
 

pomér člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

 

r—

:? zaměstnanec i poddodavatel ?— jiný(popsat)

  
 

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku .

zadavatele v odstavci

5.4.1(b)(iii)(druha' odrážka)

zadávací dokumentace

Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení

— nábytek“

- výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek vč.

vestavěných spotřebičů a výroba, dodávka a montáž nábytku

na míru (atypového) v prostorách objektu U7 na adrese

Stefánikova 150, 760 01 Zlín

- doba poskytnutí: 11/2021 — 09/2022

- hodnota dodávky: 22 077 790,-

 

 

 

    

 

 

  

. název Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

gfdšgya'e' sídlo nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO 70883521

jméno & Odbor investic a majetku, Technik realizace

kontaktní funkce staveb, Koordinátor BOZP na staveništi

‘ osgba ' telefon

objednatele _

L [ email

délka praxe v oboru vedem’ *

montážních prací

v souvislosti s dodávkami 27 let

nábytku

 

 

ODBORNÝ PRACOVNÍK MONTÁŽE a
 

jméno, příjmení a titul

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329

    



 

poměr člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

___

lf7 zaměstnanec f“ poddodavatel jiný(popsat)

  

 

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku

zadavatele v odstavci

5.4.1(b)(iii)(druhá odrážka)

zadávací dokumentace

Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení

— nábytek“

- výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek vč.

vestavěných spotřebičů a výroba, dodávka a montáž nábytku

na míru (atypového) v prostorách objektu U7 na adrese

Štefánikova 150, 760 01 Zlín

- doba poskytnutí: 11/2021 — 09/2022

- hodnota dodávky: 22 077 790,-

 

‘ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

 

70883521

 

 

Odbor investic a majetku, Technik realizace

 

 

 

 

název

objednatel , sídlo

sluzby

lČO

jméno a

kontaktní funkce

osoba telefon

objednatele _

email 

stavebl Koordinátor BOZP na staveništi

 

 

délka praxe voboru vedení

 montážních
prací

v souvislosti s dodávkami 33 let

nábytku

 

 

QBORNÝ PRACOVNÍK MONTÁŽE 4
 

 

jméno, příjmení a titul

 

 

poměr člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

i7 zaměstnanec Í— poddodavatel l— jiný (popsat)

  
   

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku

zadavatele v odstavci

5.4.1(b)(iii)(druhá odrážka)

zadávací dokumentace

Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení

— nábytek“

- výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek vč.

vestavěných spotřebičů a výroba, dodávka a montáž nábytku

na míru (atypového) v prostorách objektu U7 na adrese

Stefánikova 150, 760 01 Zlín

- doba poskytnutí: 11/2021 - 09/2022

- hodnota dodávky: 22 077 790,-

 

l název Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

 

70883521

 

 

   

 

objednatel sídlo

služby

IČO

jméno a

kontaktní funkce

osoba telefon

objednatele _

email

 

   

 

Odbor investic a majetku, Technik realizace

staveb Koordina or " '|st|

 

 

     
 

  délka praxe voboru vedení  montážních
prací

v souvislosti s dodávkami 32 let

nábytku

 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329

 



 

TRUHLÁŘ
 

jméno, příjmení a titul

poměr člena realizačního !

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

_\
 

W zaměstnanec ?— poddodavatel i" jiný(popsat)

  
 

významná zkušenost &. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku

„Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové

vybavení — nábytek“

— výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek vč.

vestavěných spotřebičů a výroba, dodávka a montáž nábytku

na míru (atypového) v prostorách objektu U7 na adrese

Stefánikova 150, 760 01 Zlín

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

zadavatele v odstavci - doba poskytnutí: 11/2021 — 09/2022

5.4.1 (b)(iv)(druha' odrážka) - hodnota dodávky: 22 077 790,-

zadávacl dokumentace

název Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

objednatel . , .
dodávky flilo nam. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

ICO 70883521

jméno a dbor investic a majetku, Technik realizace

kontaktní funkce staveb Koordinátor BOZP na staveništi

osoba telefon

objednatele _

] email

délka praxe v oboru

dřevařské výroby a 36 let

nábytkářství

 

 

 

jméno, příjmení a titul

 

 

poměr člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

TECHNIK PRO ZAMĚŘENÍ NÁBYTKU ZHOTOVOVANÉHO NA Ming

 

 

[“ poddodavatel i“ jiný (popsat)i7 zaměstnanec

 

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku

zadavatele v odstavci

5.4.1(b)(v)(druhá odrážka)

"Dodávka vnitřního vybavení pro krajskou galerii ll" - Výroba,

dodávka, doprava a montáž atypového („na míru“) nábytku

včetně vestavěného nábytku, doba poskytnutí: 7.12.2022 -

8.6.2023,

místo realizace: Winternitzovy automatické mlýny, U Mlýnů,

Pardubice, hodnota dodávky: 19 216 960,-

 

zadávací dokumentace

Pardubický kraj

 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
 

 

 

l název

objednatel ? ,

dodávky $ld|0

IČO

, jméno a

kontaktní funkce

ospba telefon

objednatele \ _

email 
 

délka praxe v oboru

zaměření nábytku  zhotovovaného na míru

708 92 822

 

Odbor rozvoje, oddělení projektového

řízení
 

 

 

21 let

 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329

 



 

ELEKTRIKÁŘ

 

 

jméno, příjmení a titul

 

poměr člena realizačního

týmu k účastníkovi

zadávacího řízení

 

l 37 zaméstnanec ‘

 

poddodavatel l

„—

iiný (pepsat)

 
 

významná zkušenost č. 1

včetně popisu předmětu

dodávky, doby jejího

poskytnutí, označení budovy,

ve které byla realizována,

uvedení hodnoty dodávky (v

Kč bez DPH) dle požadavku

zadavatele v odstavci

5.4.1(b)(vi)(druhá odrážka)

zadávací dokumentace

„Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové

vybavení — nábytek“

- výroba, dodávka a montáž kuchyňských linek vč.

vestavěných spotřebičů a výroba, dodávka a montáž nábytku
 
na míru (atypového)

- realizace elektroinstalací v prostorách objektu U7 na adrese

Štefánikova 150,760 01 Zlin

- doba poskytnutí: 11/2021 — 09/2022

- hodnota dodávky: 22 077 790,-

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

 

70883521

 

 

 

název

objednatel .

dodávky s'd'o

IČO

jméno a

kontaktní funkce

059% telefon

objednatele .

email
 

délka praxe v oboru

elektroinstalací v oblasti

nábytku zhotovovaného na

míru (zejmena kuchyňských

a pracovních linek) 
i—Odbor investic a majetku, Technik realizace

„ staveb, Koordinátor BOZP na staveništi
 

 

 

 

7 let

l
 

 

Za Účastníka Dřevozpracující výrobní družstvo

 

Jméno a příjmení

nebo fyzickou osobu))

(osoby oprávněné zastupovat Uóastnika (právnickou

Ing.Jiří Řídký

Lubom i r Smíd

 

*Funkce

(vyplňuje pouze právnická osoba, popř

podepisuje zmocněnec pak tento údaj uvede zde)

předseda představenstva

pokud

místopředseda představenstva

 

Podpis (a případně razítko)

_ v [Digitálně

ct I i .

lng. JIV'EZŘÍEÉŠ "9

Ríd ký 23533520
07:48:33 +0200

b Digitálně podepsal

Lu 0m Lubomir Šmíd

I V I

Ir Smld
Datum: 2024.05.20

07:48:51 +0200

  Datum
20.5.2024 
 

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2024-0000329

 

 


